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ALONSO OMEÑACA, SAMUEL****9483* 0,0000 59/693267.9/24
ARAQUE GONZALEZ, JOSE ALFONSO****9849* 0,2500 59/694714.9/24
BAÑUELOS GARCIA, RODRIGO****1047* 0,3488 59/717849.9/24
BARTOLOME LOPEZ, MARIA****9961* 0,6875 59/725789.9/24
BOSCA GARCIA, FERNANDO****5794* 0,3125 59/729022.9/24
CALVO LOZANO, FRANCISCO MIGUEL****5019* 0,5075 59/698551.9/24
CARVAJAL CASTELLANOS, DIANA****7415* 0,5000 59/688276.9/24
CASTAÑO SANCHEZ, DIEGO****3336* 0,3750 59/705608.9/24
CASTRO GONZALEZ, MARIA CRISTINA****4310* 0,5000 59/716266.9/24
CRUZ JACOME, ESTEBAN RODRIGO****6626* 0,3750 59/694960.9/24
GARCIA MARTINEZ, CRISTINA****8324* 0,3125 59/725224.9/24
GARCIA RUIZ, ESTELA DEL CARMEN****3538* 0,6250 59/694342.9/24
GONZALEZ SAN MIGUEL, DIEGO****1915* 0,7500 59/705087.9/24
LEYVA PUEYO, JOAQUIN****8846* 0,9288 59/728898.9/24
LOPEZ HERNANDEZ, ANGELA MINERVA****3900* 0,3250 59/717415.9/24
LOPEZ MONTILLA, JESUS****2757* 0,3750 59/693501.9/24
LOZANO MORA, MARIA JESUS****9457* 0,5788 59/691160.9/24
LUPIAÑEZ BUENO, EMILIO JOSE****0810* 0,4063 59/717582.9/24
MONTERO GANDULLO, PEDRO****8196* 0,2875 59/717032.9/24
PEREZ SANTONJA, GONZALO****0004* 0,6250 59/716583.9/24
PUEYO MARTIN, VICTOR****4260* 1,4750 59/705965.9/24
SANCHEZ MUÑOZ, SANTIAGO****4241* 1,0000 59/722274.9/24
VELA MAS, PAU****6537* 0,3750 59/729229.9/24
VILAS LOPEZ, RAFAEL****9864* 0,4375 59/721014.9/24
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ABAD BALLESTEROS, RAQUEL****9426* 0,6250 59/840140.9/24
AGUILAR GARCIA, ANA ALEJANDRA****0989* 2,8938 69/034041.9/24
ALEJO MANSILLA, CESAR****1445* 0,3750 59/769802.9/24
ALMENDRO MERINO, JOSE CARLOS****9399* 0,7500 59/548613.9/24
ALVARIZA ETCHETO, CAROLINA****4383* 0,7500 59/485555.9/24
ARGANDA RUIZ, MARIA NIEVES****3546* 0,2625 59/491667.9/24
BARBER NUÑEZ, GUILLERMO****3269* 0,7500 59/670799.9/24
BARRERA BARRERA, MARIA DEL CARMEN****9666* 0,0000 59/447982.9/24
BELMONTE LERIN, ANA MARIA****1919* 0,0563 59/878171.9/24
BROX GARCIA, GEMA MARIA****3982* 0,0000 59/659059.9/24
BUJALANCE GONZALEZ, GUILLERMO****9437* 0,0000 59/404387.9/24
CALERO DE TENA, DIEGO****0904* 0,0000 59/765254.9/24
CAMARILLO MARTINEZ, MARIA****0761* 0,0000 59/491613.9/24
CAMPOS GARCIA, MARIA DEL PILAR****1111* 0,7500 59/901373.9/24
CASAS FERNANDEZ, ANTONIO****9919* 0,2813 59/820802.9/24
COBOS GARCIA, CRISTIAN****4560* 1,2200 59/228474.9/24
CUELLAR MARTINEZ, LAURA****3382* 0,0000 59/508860.9/24
DE VERA ASENSIO, JAVIER MARIA****1694* 0,6250 59/269315.9/24
DELGADO SOTO, DANIEL****6852* 1,9125 59/532250.9/24
DIAZ GARCIA, MARIA JESUS****0527* 0,9000 69/104235.9/24
DIAZ MASA, BEATRIZ****6924* 0,2500 59/491169.9/24
DIEGO SANTIAGO, MARIA DEL PILAR****8485* 0,2500 59/461763.9/24
DONAIRE GRANADA, AURORA****4923* 1,6375 59/610915.9/24
DORADO ALAMEDA, ANA MARIA****6189* 0,0000 59/765100.9/24
ELENA ALEGRE, MARIA CONCEPCION****7924* 1,3500 59/669414.9/24
ESCARABAJAL MARTINEZ, GEMA****4276* 0,5000 59/911189.9/24
ESPLIGUERO ELORRIETA, RAQUEL****3275* 0,3750 59/584471.9/24
FERNANDEZ BARBA, ANA LING****5952* 0,3750 59/172984.9/24
FERNANDEZ DE ARROYABE GUERRAS, JULEN****1479* 0,0000 59/951026.9/24
FERNANDEZ RODRIGUEZ, BRIGIDA****3220* 0,0000 59/730963.9/24
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FERNANDEZ RUBIO, MARIA ANGELES****0894* 0,7500 59/652174.9/24
FERNANDEZ VIVANCO, GEMA****8357* 1,0000 59/625913.9/24
FERNANDEZ‐MIRANDA MAGAÑA, ALVARO****6730* 0,0000 59/664530.9/24
FLORES CEREZO, MARIA DEL CARMEN****4524* 0,0000 59/021319.9/24
FUENTES GARCIA, SILVIA****1514* 1,7675 59/722588.9/24
GALLARDO JIMENEZ, RAUL****4071* 0,2500 59/624828.9/24
GANCEDO PALOMO, NATALIA****5650* 0,1250 69/098988.9/24
GARBARINO PEREZ, AGUSTIN****4297* 0,7500 59/078447.9/24
GARCIA ABRIL, MARIA****8257* 0,0625 59/491149.9/24
GARCIA GARCIA, JUAN FRANCISCO****9493* 0,7500 69/075620.9/24
GARCIA GOMEZ, ANTONIO JESUS****7034* 0,2500 59/610964.9/24
GARCIA JANER, LLUIS****5848* 0,5000 59/873942.9/24
GARCIA LOPEZ, ALEJANDRO****0547* 0,9050 59/729026.9/24
GARCIA LUCENA, JUAN ANTONIO****2981* 0,1875 59/637328.9/24
GARCIA RODRIGUEZ, AXEL****5249* 1,1875 59/580737.9/24
GARCIA‐BLANCA RODRIGUEZ, MANUEL****6149* 0,0000 59/730898.9/24
GIL GUERRA, LUIS****9364* 4,5000 59/596568.9/24
GOMEZ DE PEDRAZA, DALMACIO****8557* 0,1250 59/491562.9/24
GOMEZ MARTIN, M\272 ELENA****6072* 1,0250 59/469681.9/24
GOMEZ MORA, MARIA DEL ROCIO****7732* 0,5013 59/625674.9/24
GOMEZ PIMPOLLO TORRES, ROCIO****2683* 0,6250 59/619467.9/24
GOMEZ SANCHEZ, JOSE****5276* 0,0000 59/693530.9/24
GOMEZ TRIGO, FRACISCO****5480* 0,3125 59/526780.9/24
GONZALEZ CARRASCO, PATRICIA****7536* 0,0000 59/548061.9/24
GONZALEZ GARCIA, MARIA****3214* 0,0000 59/833294.9/24
GONZALEZ LOPEZ, ENRIQUE FERNANDO****1940* 0,3500 69/077391.9/24
GUERRA MATEO, ADRIAN****4340* 0,4750 59/768778.9/24
GUERRERO ESTEBAN, TAMARA****0330* 1,2500 59/694328.9/24
HERNANDEZ DIAZ, M TERESA****7028* 1,5000 59/850428.9/24
HERNANDEZ ROSALES, RAFAEL****5093* 0,3125 59/851644.9/24
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HURTADO TORRES, MARIA DEL CARMEN****1636* 1,0625 59/757895.9/24
JUAREZ RODRIGUEZ, JUAN CARLOS****9358* 2,1925 59/596802.9/24
LAG CAMACHO, LUIS****4043* 0,0625 59/680325.9/24
LARA LARA, ENRIQUE****4481* 1,9000 59/821244.9/24
LINARES MENACHO, ANDRES****5167* 0,6875 59/820404.9/24
LLORET CERERO, MARINA****2732* 0,0000 59/671319.9/24
LOPEZ FERNANDEZ, ADRIAN****1580* 2,0375 59/799492.9/24
LOPEZ GANDARA, ANTONIO****4408* 0,3750 69/057309.9/24
LOPEZ PEREZ, IRENE****8131* 0,2500 59/439785.9/24
LOPEZ RUBIO, ELISABETH****5317* 0,1625 59/596676.9/24
LORITE MARCHAL, MARIA TOMASA****8302* 0,3900 59/498805.9/24
LOZANO CASERO, ELENA****6550* 0,2500 59/258985.9/24
LOZANO PUENTE, MARIA DEL PILAR****4420* 0,2875 59/490611.9/24
MARIN JIMENEZ, MARIA JOSE****0142* 0,8875 59/920928.9/24
MARTIN ALVAREZ, MIREYA****5118* 0,9688 59/305527.9/24
MARTIN CORTINAS, LAURA****6178* 0,5000 59/851981.9/24
MARTIN SANZ, ISABEL****3011* 0,7500 59/535550.9/24
MARTIN VEGA, MARIA****2427* 0,5000 69/014907.9/24
MARTINEZ PRADANA, MARIO****1458* 0,0000 59/717542.9/24
MEDINA GIL, BEATRIZ****4488* 0,5000 59/343956.9/24
MEGIA DE HARO, MARIA LUISA****5361* 0,0000 59/245512.9/24
MENA SANCHEZ, CLAUDIA****9392* 0,0000 59/683074.9/24
MIGUEZ GARCIA, ALVARO****2665* 0,0000 69/072472.9/24
MINGUEZ BERNABEU, KIKO****6958* 0,2500 69/060400.9/24
MONTEAGUDO GARRO, MIGUEL****2505* 0,2500 59/793144.9/24
MORALES BARBA, ANA MARIA****0844* 0,7500 59/726927.9/24
MORE MARTINEZ, PAULA****0794* 0,8513 59/729696.9/24
MUÑOZ SOLIS, ELENA****3953* 0,2500 59/815445.9/24
OTERO COMBARROS, PAULA****5924* 0,7813 59/531175.9/24
PALMERO LOPEZ, NATALIA****8682* 0,0000 59/781173.9/24
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PAREDES GARCIA, ANGEL MANUEL****0702* 0,3750 59/764153.9/24
PASTOR SANJAIME, JOSE****4981* 0,5000 59/625805.9/24
PEINO DIAZ, VICTORIA****6358* 0,5000 59/305028.9/24
PELAEZ LARIOS, MARIA****7218* 0,3125 69/097140.9/24
PELEGRIN SANCHEZ, DAVID****3403* 0,0000 59/487773.9/24
PEÑA VARELA, CRISTINA****0137* 1,6938 59/849905.9/24
PEREZ FUENTES, CARLOS CESAR****4542* 0,3750 59/682784.9/24
PEREZ GARCIA, BEATRIZ****9085* 0,0625 59/716674.9/24
PERIÑAN SANCHEZ, PAULA****8257* 0,3750 59/671153.9/24
PERNIA ROMERO, FRANCISCO JOSE****8070* 0,4063 59/713408.9/24
PITIOT MUÑOZ, DIEGO****3860* 0,7625 59/477383.9/24
POLO GARCIA, CARLA****6860* 0,2500 59/451153.9/24
PONCE GARRIDO, JESUS****6603* 0,2500 59/625280.9/24
PONTIVERO ROSA, FRANCISCO JAVIER****4542* 0,2500 59/864871.9/24
POZA PASCUAL, ELENA****4486* 0,0000 59/934228.9/24
POZO POZO, ANA BELEN****4327* 0,7500 59/588114.9/24
QUEVEDO SAINZ, ASIER****3824* 0,2500 59/775406.9/24
RAMIRO SANCHEZ, JOSE RICARDO****7682* 3,9375 59/610021.9/24
RAMOS GARCIA, ALBERTO****4386* 0,0900 59/486313.9/24
RIOS ZAMORA, MARIO****9205* 1,1250 59/060362.9/24
ROBLES GARCIA, CARLOS****3128* 0,8125 59/406003.9/24
RODRIGUEZ CORDOBA, ALEJANDRO MANUEL****6774* 0,8125 59/693256.9/24
RODRIGUEZ DANTART, FRANCISCO JAVIER****0539* 0,8750 59/897646.9/24
RODRIGUEZ HERGUETA, MARIA DE LA PALOMA****4871* 2,4000 59/648692.9/24
ROMERO DEL HOYO, IVAN****0569* 0,3750 59/883028.9/24
ROSELL LOPEZ DUEÑAS, MARIA JOSE****2606* 0,1875 59/756787.9/24
RUIZ LOPEZ, ANA BELEN****9830* 0,7500 59/592980.9/24
SALAS MENARGUEZ, CARLOS ALBERTO****5681* 0,8750 59/795114.9/24
SANCHEZ CASADO, FRANCISCO****9175* 1,3250 59/496899.9/24
SANCHEZ MARTINEZ, CONRADO ALBERTO****5108* 0,3750 59/626178.9/24
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SANCHEZ‐TIRADO MACHADO, MIGUEL ANGEL****8309* 0,0000 59/609656.9/24
SANTAMARIA CUENCA, LUCIA****3871* 0,2500 59/550299.9/24
SANTOS CASAS, CRISTINA****4089* 0,8625 59/820716.9/24
SANTO‐TOMAS ARINA, ENRIQUE****8091* 0,0000 59/830128.9/24
SAÑUDO OTERO, ANA ISABEL****5738* 0,2500 59/931751.9/24
SEGURA CARREÑO, CLAUDIA****5970* 0,0000 59/333309.9/24
SERRANO IBAÑEZ, JAVIER****9295* 1,0000 59/795550.9/24
SILIATO ROBLES, MARIA CAROLINA****7871* 0,0000 59/785657.9/24
SOBRINO GARCIA, ANGELA****6196* 0,2500 59/689864.9/24
SWERTS MARTIN, TALIA****6863* 0,2500 59/633043.9/24
TSVETANOVA PETROVA, MARINA****2524* 0,1250 59/582933.9/24
VALERO NAVARRO, JUAN LUIS****5361* 0,0000 59/795781.9/24
VALLADOLID GUIJARRO, MARIA DEL VALLE****7239* 0,0000 59/625103.9/24
VAZQUEZ LOPEZ, ENRIQUE****6052* 0,7263 59/537303.9/24
VIERNES SAGAL, ESTEFANIA****4340* 0,5600 59/461994.9/24
VILLAHERMOSA GONZALEZ, ANA****2733* 0,0000 59/821314.9/24
VILLANUEVA GARCIA, JAIME****9086* 0,2500 59/701573.9/24
VILLANUEVA GOMEZ, PAULA****4234* 1,2500 59/584741.9/24
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AGUILAR CANO, ANTONIO****6286* 0,0000 59/774091.9/24
ALONSO HERRANZ, PAULA****8448* 0,0625 59/512868.9/24
ANGUIS MORILLAS, ANA****6945* 0,7500 59/696285.9/24
ANIORTE GARCIA, JOSE MANUEL****9150* 0,3438 59/841789.9/24
ARANDILLA ALCON, ALEJANDRO****8056* 0,1250 59/461155.9/24
AVALOS MONROY, LAURA****4658* 0,7188 59/757893.9/24
BARRERA BARRERA, MARIA DEL CARMEN****9666* 0,3750 59/448048.9/24
BASILIO PANCHO, MARIA DEL PILAR****6710* 0,0625 59/537057.9/24
BELMONTE LERIN, ANA MARIA****1919* 0,0563 59/878171.9/24
BERZAL DIAZ, LARA****8676* 0,2500 59/526563.9/24
BLANCO MUÑOZ, PATRICIA****9046* 1,0500 59/715250.9/24
BRAGE DEL RIO, MARIA****2773* 0,0000 59/432604.9/24
BRAVO VELASCO, MINERVA****6091* 0,2875 59/931384.9/24
CALDERON CORRIPIO, ANA****3021* 0,6875 59/717537.9/24
CAMARA LINARES, MARIA ISABEL****7455* 0,0000 59/731185.9/24
CAMPOS GARCIA, MARIA DEL PILAR****1111* 0,7500 59/901373.9/24
CARMONA CORDOBA, MARIA JESUS****2176* 0,3750 59/591968.9/24
CARO CARO, FAUSTO****0396* 0,7100 59/661990.9/24
CASTRO CLAROS, JUAN DIEGO****3066* 0,0750 59/597262.9/24
CORDON CORRAL, ANA****1272* 0,2500 59/847856.9/24
CRUZ MORENO, JOSE MANUEL****4019* 0,0000 59/637081.9/24
CUELLAR IGLESIAS, ALFONSO****3130* 0,2500 59/491810.9/24
CUELLAR MARTINEZ, LAURA****3382* 0,0000 59/508860.9/24
DELGADO MARQUEZ, NOELIA****8021* 0,6875 59/795675.9/24
DELGADO PEDROLA, LUIS EDUARDO****5802* 2,6650 59/669480.9/24
DIAZ MASA, BEATRIZ****6924* 0,2500 59/490372.9/24
DIEGO SANTIAGO, MARIA DEL PILAR****8485* 0,2500 59/461763.9/24
FERNANDEZ BALLESTEROS, CARMEN****2699* 0,7500 59/441130.9/24
FERNANDEZ MARTINEZ, GUILLERMO****2766* 1,0875 59/865682.9/24
FERNANDEZ RUBIO, MARIA ANGELES****0894* 0,7500 59/652174.9/24
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FONSECA CRESPO, ALBA****8776* 0,8750 59/077952.9/24
GALLEGO DIAZ, ISABEL MARIA****4143* 0,5625 59/731381.9/24
GALOCHA GUTIERREZ, MANUEL****1395* 0,8375 59/434421.9/24
GARCIA DE DIONISIO GALLEGO, ELENA MARIA****0690* 0,8263 59/625010.9/24
GARCIA GIL, PABLO MANUEL****8913* 0,2000 59/427159.9/24
GARCIA LORENZO, MARINA****7055* 2,6563 59/453007.9/24
GARCIA MARTIN, LORENA****6138* 0,0000 59/440532.9/24
GAZQUEZ GOMEZ, GONZALO****6791* 0,4688 59/753286.9/24
GOMEZ DE PEDRAZA, DALMACIO****8557* 0,1250 59/491541.9/24
GOMEZ PIMPOLLO TORRES, ROCIO****2683* 0,6250 59/619467.9/24
GOMEZ SANCHEZ, JOSE****5276* 0,0000 59/693530.9/24
GOMEZ TRIGO, FRACISCO****5480* 0,3125 59/526780.9/24
GOMEZ ZAFRA, MIRIAM****2483* 0,2750 59/658237.9/24
GONZALEZ ALAMINOS, PATRICIA****1078* 1,0375 59/848707.9/24
GONZALEZ CARRASCO, PATRICIA****7536* 0,0000 59/548061.9/24
GONZALEZ CID, YOLANDA****2190* 0,0000 59/698974.9/24
GONZALEZ DE TENA, IRENE****6692* 0,2500 59/510196.9/24
GONZALEZ OLIAS, DOLORES****6843* 0,8600 59/670057.9/24
GUERRERO ESTEBAN, TAMARA****0330* 1,2500 59/694328.9/24
GUERRERO REYES, GONZALO****7762* 0,4375 59/503475.9/24
HERNANDEZ SANTOS, ANTONIO****5041* 0,3125 59/424868.9/24
HUERTAS CASTILLO, MANUEL ANGEL****0387* 0,6250 59/514857.9/24
HURTADO TORRES, MARIA DEL CARMEN****1636* 1,0625 59/757895.9/24
IBARRA LOPEZ, MIGUEL****1488* 0,6250 59/462435.9/24
JIMENA GALACHO, ITZIAR****6504* 1,5288 59/316376.9/24
JORGE AGUSTIN, DE PABLO‐BLANCO****6805* 0,3750 59/490052.9/24
JULIAN ORTEGA, INMACULADA****6152* 0,2500 59/670679.9/24
LAG CAMACHO, LUIS****4043* 0,3625 59/680197.9/24
LECHUGA MATEO, ANA****5012* 1,3275 59/550508.9/24
LEON JIMENEZ, BEATRIZ****9602* 0,7500 59/460103.9/24
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LINARES MENACHO, ANDRES****5167* 0,6875 59/820404.9/24
LOECHES RIVERO, JUAN CARLOS****1395* 0,3125 59/536311.9/24
LOPEZ ALVAREZ, JUAN GABRIEL****8952* 0,3750 49/955351.9/24
LOPEZ GONZALEZ, JAVIER****3837* 0,0000 59/718685.9/24
LOPEZ POLI, NAZARET****6699* 1,4250 59/886303.9/24
LUNA MOYANO, JOSE CARLOS****0878* 0,4875 59/751064.9/24
MANTAS SANTIAGO, MARIA DEL CARMEN****4794* 0,9625 59/882002.9/24
MARAVER LERDO DE TEJADA, JOSE****3998* 0,1250 49/944584.9/24
MARQUEZ BURGOS, ANTONIO****1747* 0,6375 59/742901.9/24
MARTI BOIX, DAVID****3540* 0,0000 59/666114.9/24
MARTINEZ BERBEL, ELENA****6808* 0,2500 59/480642.9/24
MARTINEZ IGLESIAS, JUAN ANTONIO****1259* 1,0625 59/417160.9/24
MARTINEZ PEREZ, CARLOS****4073* 0,2500 59/446794.9/24
MENDOZA IGNACIO, JULIO ALBERTO****7854* 0,8513 59/898951.9/24
MERIDA MULLER, ANDREA****9001* 0,5000 59/050101.9/24
MOLINA NIETO, GREGORIO****9113* 0,7500 59/603310.9/24
MONTERO PEÑALVO, MARIA DE GRACIA****9084* 1,5000 59/460688.9/24
MORE MARTINEZ, PAULA****0794* 0,8513 59/823330.9/24
MORO OTERO, ALBERTO****7201* 1,0000 59/884891.9/24
MOTA MAURICIO, MIGUEL ANGEL****4320* 1,4125 59/428227.9/24
NAVARRO BOTELLA, PASCUAL****0755* 0,2500 59/526410.9/24
NAVARRO PASTOR, HELENA ISABEL****3156* 0,0625 59/702900.9/24
OLIVA TARAVILLA, ALFREDO****4449* 0,9188 59/795013.9/24
ORCAJADA PASTOR, ANA BELEN****7415* 0,2188 59/645170.9/24
ORTEGA SOLANO, ANA ISABEL****1714* 0,0000 59/800484.9/24
OTERO COMBARROS, PAULA****5924* 0,7813 59/531175.9/24
PALOMERO DE LA PEÑA, SANDRA****4753* 0,0625 59/491907.9/24
PARDO GALIANO, DIEGO****2448* 0,0000 59/929173.9/24
PAREDES GARCIA, ANGEL MANUEL****0702* 0,3750 59/764153.9/24
PAREDES RETAMERO, LUIS CARLOS****9494* 0,8788 59/884435.9/24
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PASTOR SANJAIME, JOSE****4981* 0,5000 59/625805.9/24
PEREZ DIAZ, MARIA NOEMI****8828* 0,2500 59/324170.9/24
PEREZ FUENTES, CARLOS CESAR****4542* 0,0000 59/682749.9/24
PEREZ GARCIA, BEATRIZ****9085* 0,0625 59/716674.9/24
PEREZ YAGUES, SARA****9556* 0,0000 59/591361.9/24
PERONA MARTIN, GERMAN****1961* 1,0000 59/475817.9/24
PORTILLA CIRIQUIAN, JUAN RAMON****5937* 0,6250 59/769296.9/24
POZA MOLINA, RAFAEL****4269* 0,2500 59/625445.9/24
QUILON DUQUE, AINHOA****7060* 1,0000 59/443671.9/24
RAMOS AGUDO, NOELIA****3150* 0,4375 59/429327.9/24
RAMOS GONZALEZ, MARIA ROSA****3825* 0,3125 59/708947.9/24
RAMOS RICO, IRENE****9546* 0,2500 59/783104.9/24
RANGEL LOPEZ, ANTONIO****2061* 0,5000 59/550881.9/24
RODRIGUEZ DANTART, FRANCISCO JAVIER****0539* 0,8750 59/897646.9/24
RODRIGUEZ GARCIA, JOSE MANUEL****5455* 0,3000 59/728203.9/24
RODRIGUEZ HERRERO, VICTOR JOSE****8743* 0,5625 59/906892.9/24
RODRIGUEZ JUAN, ELISA MARIA****5115* 0,5000 59/833735.9/24
RODRIGUEZ TRAPIELLA, CRISTINA****8784* 0,9500 59/596959.9/24
ROMERO ALE, GLORIA****8568* 0,6875 59/846154.9/24
ROMERO OJEDA, OSCAR****7039* 2,2875 59/464335.9/24
ROSELL LOPEZ DUEÑAS, MARIA JOSE****2606* 0,1875 59/607377.9/24
SAN SEGUNDO SANZ, SILVIA****6247* 0,3425 59/678087.9/24
SANCHEZ MARTIN, ANA ISABEL****5683* 0,3750 49/834670.9/24
SANCHEZ MARTIN, JORGE DANIEL****1444* 0,7500 59/585655.9/24
SANCHEZ SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER****2007* 0,3000 59/896692.9/24
SANTACRUZ SANTOS, MIRIAM****7811* 0,3750 49/582756.9/24
SANTOS CASAS, CRISTINA****4089* 0,8625 59/820716.9/24
SANZ GALLARDO, EDICA****0485* 0,0000 59/731040.9/24
SILIATO ROBLES, MARIA CAROLINA****7871* 0,0000 59/785657.9/24
SILVERA CARRASCO, FRANCISCO JOSE****7813* 1,2375 59/795642.9/24
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SOLERO PALOMO, ELISABETH****8310* 2,1375 59/933862.9/24
TOLEDO SALIDO, ROCIO****4275* 0,7250 59/425864.9/24
TOSTADO SANCHEZ, JAIME****2886* 0,9875 59/673754.9/24
TSVETANOVA PETROVA, MARINA****2524* 0,1250 59/582933.9/24
VALENZUELA LOZANO, ARTURO****3425* 0,5250 59/929470.9/24
VALERO FERNANDEZ, ISABEL****3566* 0,7925 59/583210.9/24
VALERO NAVARRO, JUAN LUIS****5361* 0,0625 59/795790.9/24
VAZQUEZ LOPEZ, ENRIQUE****6052* 0,7263 59/537303.9/24
VELASCO GONZALEZ, DAVID****2109* 0,6250 59/440198.9/24
VILLANUEVA GOMEZ, PAULA****4234* 1,2500 59/584741.9/24
VILLENA SANTIAGO, MANUEL****1068* 0,7500 59/453458.9/24
VIÑALS ONSES, SILVIA****2865* 0,9895 59/531279.9/24
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AGUILA MARTIN, MARIA DEL CARMEN****0602* 1,1475 59/393693.9/24
ALCOBA CRUZ, ANGELA****2842* 0,5000 59/386970.9/24
BELMONTE GOMEZ, INMACULADA****0176* 0,6250 09/891870.9/24
BRIOSO DORADO, ISABEL****8898* 1,5000 59/258071.9/24
CATELA RODRIGUEZ, ALMUDENA****6072* 0,7800 09/315551.9/24
CEREZO PORTELA, ALEJANDRO****1681* 0,6250 59/279548.9/24
CERRILLO RUMI, ROSA MARIA****7676* 0,4375 59/404692.9/24
EL GHALBZOURI EL GHALBZOURI, FIRDAOUS****4937* 0,2525 59/300004.9/24
FELIU CLAVEL, CLAUDIA****2020* 0,1250 59/286108.9/24
GALERA SOLA, SILVIA****0654* 1,0738 59/438304.9/24
GARCIA FERRIOLS, ESTHER****4044* 0,5125 59/333655.9/24
GARCIA SANCHEZ, LAIÑO URDIN****4729* 3,2300 59/294088.9/24
GAVIRA RIVERA, ANDREW****6297* 1,1350 59/422478.9/24
GODOY HILARIO, PAUL MANUEL****3941* 0,3000 59/450263.9/24
GOMEZ ACEVEDO, ANGELA****9818* 0,5000 09/757758.9/24
LEGRAN GONZALEZ, MARIA DEL CARMEN****3344* 0,5000 59/484407.9/24
LOPEZ BLAZQUEZ, JORGE PEDRO****2985* 2,2000 59/438905.9/24
MARTIN MAYO, VICTOR ANDRES****3731* 1,6100 59/402477.9/24
MEDINA SANTANA, CLARA****7758* 0,8750 59/387242.9/24
MORENO GALVEZ, SERGIO****7986* 0,5625 59/300279.9/24
MORENO MARTINEZ, LEONOR****0631* 2,7500 59/300719.9/24
MOYA FERNANDEZ, CAROLINA****6598* 1,0625 59/428353.9/24
NAVARRO LOPEZ, MARIA DEL CARMEN****2224* 0,7500 59/320922.9/24
NAVAS RODRIGUEZ, RAFAEL****5216* 1,5125 59/380506.9/24
PONCE PUERTO, FRANCISCO JAVIER****7366* 0,8750 59/489624.9/24
RAMIREZ LOPEZ, ANA****6054* 1,5638 59/491571.9/24
RODRIGUEZ DIAZ, MARIO****5736* 0,0000 59/303647.9/24
RODRIGUEZ LOPEZ, FRANCISCO****3087* 0,6250 59/300322.9/24
SANTOS RIVAS, ANA****4556* 1,0963 59/352283.9/24
SUAREZ‐LLEDO DE LA TORRE, INES MARINA****1129* 1,4625 59/417624.9/24
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ALVAREZ MOLINILLO, MARIA****2239* 1,4988 59/711792.9/24
ARANDILLA ALCON, ALEJANDRO****8056* 0,1250 59/461155.9/24
ARMENTEROS CAÑADA, JOAQUIN****6454* 0,5000 59/670062.9/24
ATIENZA CERRADA, CRISTINA****5300* 0,0000 59/411725.9/24
BAEZ RUIZ, CARLOS****5745* 0,4750 59/253425.9/24
BARBER NUÑEZ, GUILLERMO****3269* 0,7500 59/670799.9/24
BAUTISTA VIDAL, EDUARDO****8157* 0,3625 59/368746.9/24
BELMONTE LERIN, ANA MARIA****1919* 0,0563 59/878171.9/24
BLAZQUEZ RODRIGUEZ, SONIA****8159* 0,9875 59/674436.9/24
BUENO REQUENA, JUAN FRANCISCO****9435* 0,9075 49/662203.9/24
CABALLERO MUÑOZ, MARIA DE LOS ANGELES****2732* 0,0000 59/490609.9/24
CALVO GUTIERREZ, ALBERTO****5571* 0,3450 59/543256.9/24
CAMEAN FERNANDEZ, JOSE MANUEL****9558* 0,9250 59/717891.9/24
CARAS MERCADER, MARCOS****0796* 0,7163 59/833654.9/24
CENDOYA PEÑARANDA, ADRIAN****3783* 0,5900 59/263995.9/24
CORRAL ALONSO, JESUS****8669* 0,0000 59/792527.9/24
CORTES LLORENTE, TAMARA JOSEFA****9276* 2,6388 59/671137.9/24
DE BENAVIDES GABERNET, MARIA BELEN MONTSERR****1750* 0,0000 59/718538.9/24
DEL PUERTO CABALLERO, VIRGINIA****8917* 0,1250 59/901148.9/24
DELGADO PEDROLA, LUIS EDUARDO****5802* 2,6650 59/669480.9/24
DIAZ MASA, BEATRIZ****6924* 0,2500 59/491169.9/24
ENRIQUEZ PABON, JOSEFA****6843* 1,0500 59/659061.9/24
FABRO SANCHEZ, ICIAR****9421* 1,2113 59/671286.9/24
FERNANDEZ BALLESTEROS, CARMEN****2699* 1,0000 59/441131.9/24
FERNANDEZ DE ROJAS CONTRERAS, ANTONIO****1131* 0,3750 59/316069.9/24
FERNANDEZ MARTINEZ, GUILLERMO****2766* 1,0875 59/711904.9/24
FERNANDEZ RODRIGUEZ, BRIGIDA****3220* 0,0000 59/730963.9/24
FORNIELES ALONSO, JUAN PEDRO****0093* 0,0000 59/852020.9/24
FRANCO CALVO, BENITO JAVIER****5355* 1,2725 59/894682.9/24
GALLARDO JIMENEZ, RAUL****4071* 0,2500 59/624828.9/24
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GALLARDO MAGAÑA, MARIANO****8025* 0,2500 59/451701.9/24
GARCIA CEBRIAN, ANA BELEN****7086* 1,1875 59/756768.9/24
GARCIA GARCIA, VICTORIA****0198* 0,5000 59/385598.9/24
GARCIA GONZALEZ, JOANA****3528* 0,5000 59/398149.9/24
GOMEZ CALERO, DAVID****3065* 0,0000 59/848319.9/24
GOMEZ PIMPOLLO TORRES, ROCIO****2683* 0,6250 59/619467.9/24
GONZALEZ CASADO, MANUEL****8516* 0,6388 59/625908.9/24
GONZALEZ CUADRADO, MARIA****4711* 0,9713 59/669567.9/24
GONZALEZ MORENO, MARIA LUISA****9646* 1,1625 59/409233.9/24
GONZALEZ OLIAS, DOLORES****6843* 0,8600 59/670057.9/24
GONZALEZ SERRANO, IRENE****4613* 0,0000 59/897966.9/24
GUERRERO ESTEBAN, TAMARA****0330* 1,2500 59/694328.9/24
HERNANDEZ LOPEZ, MARTA****6732* 0,1250 59/356234.9/24
HERNANDO MARTINEZ, LUCIA****5913* 0,0000 59/535566.9/24
JIMENEZ CARRILLO, RAFAEL****4592* 0,0000 59/491644.9/24
JIMENEZ NAVAS, ALBA****0448* 0,9000 59/526760.9/24
JIMENEZ OVEJERO, ALBERTO****0963* 0,2500 59/427017.9/24
JIMENEZ PALOMARES, ANGEL****0277* 0,0000 59/716753.9/24
JUAREZ RODRIGUEZ, JUAN CARLOS****9358* 2,1925 59/596802.9/24
LOECHES RIVERO, JUAN CARLOS****1395* 0,3125 59/495766.9/24
LOPEZ CARRASCO, IVANA****8956* 2,2750 59/380918.9/24
LOPEZ FERNANDEZ, ADRIAN****1580* 2,0375 59/799492.9/24
LOPEZ POLI, NAZARET****6699* 1,4250 59/886303.9/24
LORENZO SANCHEZ, JAVIER****8536* 0,0000 59/446167.9/24
LUENGO GOMEZ‐CAMBRONERO, PEDRO****8248* 0,1250 59/584890.9/24
MACHUCA JIMENEZ, YOLANDA****5628* 0,3125 59/361149.9/24
MANRIQUE DE LARA MENDEZ, LUIS MANUEL****8527* 0,0000 59/820741.9/24
MAQUEDA CARRETERO, MARIA BLANCA****7606* 0,2500 59/511886.9/24
MARIN JIMENEZ, MARIA JOSE****0142* 0,8875 59/920928.9/24
MARTIN CORTINAS, LAURA****6178* 0,7500 59/851981.9/24
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MARTINEZ PRADANA, MARIO****1458* 0,0000 59/717542.9/24
MATITO LORENZANA, JAVIER****4605* 0,0000 59/316806.9/24
MEDINA ARCE, PATRICIA****1254* 0,3750 59/284697.9/24
MEDINA PERELES, ISRAEL****7767* 0,0075 59/866124.9/24
MERINO BENITO, JOSE MARIA****7865* 1,0338 59/513899.9/24
MONTERO JIMENEZ, DEBORAH****3323* 0,6625 09/121146.9/24
MORAL MORAL, GABRIEL****4863* 0,0000 59/317486.9/24
MORE MARTINEZ, PAULA****0794* 0,8513 59/729696.9/24
PARRADO PEREZ, DAVID****2451* 0,1250 59/510246.9/24
PASTOR SANJAIME, JOSE****4981* 0,5000 59/625805.9/24
PEINADO RUIZ, AUGUSTO****1442* 0,5000 59/876095.9/24
PEÑA VARELA, CRISTINA****0137* 1,6938 59/849905.9/24
PEREZ PASTOR, FERRAN****6333* 0,6250 59/611437.9/24
PITIOT MUÑOZ, DIEGO****3860* 0,7625 59/477383.9/24
PONCE GARRIDO, JESUS****6603* 0,2500 59/625280.9/24
PONTIVERO ROSA, FRANCISCO JAVIER****4542* 0,2500 59/864871.9/24
QUEVEDO SAINZ, ASIER****3824* 0,2500 59/775406.9/24
RAMOS AGUDO, NOELIA****3150* 0,4375 59/429327.9/24
RAMOS GARCIA, ALBERTO****4386* 0,0900 59/486313.9/24
RANGEL LOPEZ, ANTONIO****2061* 0,7500 69/000516.9/23
RICO BELEN, PEDRO****2337* 0,2500 59/745510.9/24
ROBLES GARCIA, CARLOS****3128* 0,8125 59/406003.9/24
RODRIGUEZ DE LA FUENTE, MANUEL****3483* 0,0000 59/745527.9/24
RODRIGUEZ GARCIA, MARIA DEL PILAR****2836* 0,2500 59/849916.9/24
RODRIGUEZ MERINERO, PABLO****0062* 0,3750 59/256066.9/24
ROMERO ABUJETAS, ANDRES****5933* 1,7000 59/268388.9/24
ROMERO DEL HOYO, IVAN****0569* 0,3750 59/865533.9/24
ROMERO LUNA, EVA MARIA****8089* 1,2625 59/304761.9/24
ROSADO MOGENA, MARIA****9842* 0,2500 59/731349.9/24
RUBIO BRAVO, JAVIER****3589* 0,2500 59/902815.9/24
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RUIZ LOPEZ, ANA BELEN****9830* 0,7500 59/592980.9/24
SANCHEZ MARTINEZ, CONRADO ALBERTO****5108* 0,3750 59/626178.9/24
SANCHEZ SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER****2007* 0,0375 59/864524.9/24
SANZ PERLA, MARIA ARANZAZU****6809* 0,0000 59/931240.9/24
SASTRE RIOS, MARIA BELEN****6078* 1,0400 59/412229.9/24
SOLERO PALOMO, ELISABETH****8310* 2,1375 59/933862.9/24
VALENZUELA LOZANO, ARTURO****3425* 0,5250 59/929470.9/24
VAZQUEZ LOPEZ, ENRIQUE****6052* 0,7263 59/537303.9/24
VEGA NIETO, MARIA VERONICA****2038* 0,5000 59/251651.9/24
VEGA SERRANO, VICENTE****9822* 0,5625 59/675271.9/24
ZAMORA FORCADA, IGNACIO****2175* 0,0000 59/900514.9/24
ZAPATA RODRIGUEZ, NATALIA****7440* 0,0250 59/317520.9/24
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AGUILAR MADERO, SONIA****7356* 0,8125 09/086297.9/24
GALLEGO ALVAREZ, MACARENA****1440* 0,0000 49/377015.9/24
GONZALEZ IZQUIERDO, LUIS****4149* 0,7000 59/425114.9/24
GONZALEZ OTERO, ALEJANDRA****4139* 0,6500 59/291712.9/24
JIMENEZ ALVAREZ, ELENA****0638* 0,5000 59/398947.9/24
LLAMAS TABUYO, INMACULADA****8592* 0,2500 59/428435.9/24
MIRANDA SERNA, DAVID****4216* 0,0625 59/258780.9/24
PALOS FIGUERAS, MIREIA****6351* 0,0000 09/070468.9/24
ROLDAN MEGIAS, CRISTINA****4437* 0,6875 59/423846.9/24
SAGARRA CHAO, AGUSTIN DE****6955* 0,6750 59/164919.9/24
SALSO SAEZ, IRENE MARIA****1492* 0,3850 59/161551.9/24
SANCHEZ BOIX, LAURA****5646* 0,2500 59/428444.9/24
VELA MARTIN, JOSE ANTONIO****4396* 0,9125 09/120357.9/24
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AREVALO REYES, MARIA JOSEFA****1079* 1,6800 59/354428.9/24
CORTES CRUZ, ALEJANDRO****1314* 0,2500 59/290197.9/24
DE MIGUEL ALVAREZ, MARIA DEL CARMEN****4938* 0,4375 59/305548.9/24
DEL CASTILLO BORRELLA, RODRIGO****0338* 0,0000 59/360014.9/24
EXPOSITO ALVAREZ‐LAVIADA, SEVERINO****2423* 0,7500 59/365177.9/24
FERNANDEZ GARCIA, BEATRIZ****7949* 2,1100 59/300773.9/24
FERNANDEZ GARCIA, SIMON****3733* 0,7500 59/317125.9/24
GALLEGO ALVAREZ, MACARENA****1440* 0,0000 49/377015.9/24
GARCIA REINA, ALBERTO****0890* 0,4375 59/256243.9/24
GARCIA‐HERAS JIMENEZ, MARIA VICTORIA****0111* 0,2500 59/307765.9/24
GARCIA‐MORATO RAMOS, VICTORIA****6381* 0,5000 59/298939.9/24
GONZALEZ COBO, ELISABETH****6046* 0,6250 59/298989.9/24
GONZALEZ IZQUIERDO, LUIS****4149* 0,7000 59/333189.9/24
GONZALEZ ORDOÑEZ, MARIA DEL CARMEN****2901* 0,3288 59/278600.9/24
GONZALEZ OTERO, ALEJANDRA****4139* 0,6500 59/291712.9/24
GUILLEN BAEZA, MATEO****3791* 0,2500 59/286162.9/24
GUTIERREZ ACOSTA, MARIA JOSE****6279* 0,7500 59/286381.9/24
LARA POLO, JESUS CARLOS****7425* 0,4375 59/355390.9/24
LOPEZ LOPEZ, FRANCISCO JOSE****4531* 0,6250 59/343377.9/24
LOPEZ SOTO, MARIA DEL MAR****7398* 1,0000 59/275610.9/24
LUQUE SOBRINO, FRANCISCO JAVIER****3110* 0,2500 59/356020.9/24
MALAGON MARQUEZ, JUAN JOSE****8179* 0,3750 59/295730.9/24
MARIN ONTIVERO, CONSOLACION****3239* 0,3125 59/275631.9/24
MARTIN ESPINOSA, JOSEFA BELEN****0072* 1,7250 59/256484.9/24
MARTIN FERRERO, CRISTINA****0156* 0,2500 59/279213.9/24
MARTIN GOMEZ, VICTORIA****6506* 0,7500 59/299397.9/24
MARTIN SANCHEZ, ANA ISABEL****1247* 0,5900 59/294448.9/24
MATAS VELEZ, GEMA****0518* 0,7500 59/253983.9/24
MIRANDA DORTA, CRISTINA****5509* 0,2500 59/326798.9/24
MORATILLA GALLARDO, GISELA MARIA****6650* 0,3750 59/365021.9/24
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MORENO PATO, ANGELA****6010* 0,2500 59/340638.9/24
MURCIA PECO, EMILIO****6089* 2,8775 59/275003.9/24
NOGUEIRA CENTENERA, ANTONIO****2943* 0,7500 59/250120.9/24
PEREA ALVAREZ, JUAN****1557* 0,0000 59/316896.9/24
PEREZ MARIN, PABLO****8692* 0,0625 59/268283.9/24
RAMOS FERNANDEZ, SERGIO****4357* 1,1250 59/329673.9/24
REDONDO ACEVEDO, LOURDES****2773* 1,5125 59/267461.9/24
ROMERO CONTRERAS, JOSE ANTONIO****0211* 0,9875 59/227072.9/24
RUIZ JIMENEZ, RAFAEL****2847* 0,0000 59/319393.9/24
SAGARRA CHAO, AGUSTIN DE****6955* 0,6750 59/164919.9/24
SALGADO CALERO, ANA BELEN****4273* 0,2500 59/333408.9/24
SALSO SAEZ, IRENE MARIA****1492* 0,3850 59/161551.9/24
SAZ CEBOLLERO, JAVIER****1370* 0,7500 59/291698.9/24
TORRECILLAS CONTRERAS, MARIA DEL MAR****0675* 0,6850 59/295933.9/24
TURIEL MUÑOZ, MARIA CRISTINA****7328* 0,0000 59/366310.9/24
UCLES ROMAN, SUSANA****2395* 1,0000 59/355984.9/24
VELA MARTIN, JOSE ANTONIO****4396* 0,9125 09/120357.9/24
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FERNANDEZ ALVAREZ, JOSE MANUEL****6254* 0,7375 59/350377.9/24
FERNANDEZ NAVARRO, FRANCISCA MARIA****6532* 1,8625 59/549097.9/24
GONZALEZ DE TENA, IRENE****6692* 0,2500 59/510196.9/24
GUTIERREZ PEREZ, JOSE MANUEL****6486* 1,0000 59/333600.9/24
HERAS RUBIO, CLARA****1258* 0,5000 49/049688.9/24
HEREDIA AREVALO, ALBA MARIA****8670* 0,5875 59/537449.9/24
LEON JIMENEZ, BEATRIZ****9602* 0,7500 59/460103.9/24
LOECHES RIVERO, JUAN CARLOS****1395* 0,3125 59/495766.9/24
MELLADO PINEDA, ALICIA****9440* 0,7813 59/472225.9/24
MERCADER VILLALONGA, AURORA****8052* 0,5500 59/282024.9/24
OLARTE VALENTIN, ALLENDE****6086* 0,6375 59/553944.9/24
PRADOS GONZALEZ, ROSARIO****7532* 0,6675 59/380278.9/24
RAMOS AGUDO, NOELIA****3150* 0,4375 59/429327.9/24
RAMOS GARCIA, ALBERTO****4386* 0,0900 59/486313.9/24
SAAVEDRA FUENES, ANGELA****1394* 1,2750 59/536487.9/24
SASTRE RIOS, MARIA BELEN****6078* 1,0400 59/412229.9/24
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CALERO DE TENA, DIEGO****0904* 0,0000 59/765254.9/24
CASAS FERNANDEZ, ANTONIO****9919* 0,2813 59/820802.9/24
DE DIOS TARANCON, SILVIA****6905* 0,2500 59/279129.9/24
DELGADO SOTO, DANIEL****6852* 1,9125 59/532250.9/24
DIAZ GARCIA, MARIA JESUS****0527* 0,9000 59/833875.9/24
DIAZ MASA, BEATRIZ****6924* 0,2500 59/491169.9/24
GALLARDO MAGAÑA, MARIANO****8025* 0,2500 59/451701.9/24
GARCIA‐WHITE ALFONSO, ERNESTO****6535* 0,5000 59/405513.9/24
LARA LARA, ENRIQUE****4481* 1,9000 59/821244.9/24
LOIS CASAMAYOR, MARIA ELISA****5909* 0,1250 59/945036.9/24
MINGUEZ BERNABEU, KIKO****6958* 0,2500 69/060400.9/24
RODRIGUEZ GARCIA, MARIA DEL PILAR****2836* 0,2500 59/914619.9/24
RUIZ MORILLA, JOSE JOAQUIN****7287* 2,0000 59/385094.9/24
SILIATO ROBLES, MARIA CAROLINA****7871* 0,0000 59/785657.9/24
SOLANA PISANO, MARIA ESTHER****9141* 0,0000 59/392298.9/24
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ALAEZ ESTEBAN, MARIA BEGOÑA****0568* 1,2875 59/286194.9/24
ALVAREZ SOUSA, BEGOÑA****6904* 0,9375 59/317853.9/24
BARRERA GONZALEZ, MANUEL****9216* 0,8750 59/320971.9/24
BLANCO CIFUENTES, EDGAR****7033* 0,2500 59/380142.9/24
CADENAS MUÑOZ, JOAQUIN****7135* 2,0975 59/256089.9/24
CARRANZA UCEDA, PAULA****0804* 0,5000 59/366771.9/24
CONEJO MARTIN, FERNANDO****3764* 0,7500 59/256614.9/24
CORCHADO ALEJO, MARIA DEL PILAR****2097* 0,8000 59/318097.9/24
DIEZ SANCHEZ, ANA****8110* 0,5900 59/378115.9/24
ESPINOSA GONZALEZ, JOSE MANUEL****6772* 2,1625 59/345178.9/24
EXPOSITO ALVAREZ‐LAVIADA, SEVERINO****2423* 0,7500 59/365177.9/24
FARO CRUZ, CRISTIAN****0423* 0,7500 59/317669.9/24
FERNANDEZ GARCIA, SIMON****3733* 0,7500 59/317125.9/24
GALLEGO ALVAREZ, MACARENA****1440* 0,0000 49/377015.9/24
GARCIA MALDONADO, FELIX****6569* 0,2500 59/316808.9/24
GARCIA TENA, CRISTINA****3951* 1,0000 59/365297.9/24
GONON CUERVO, VICTOR****6282* 0,3125 59/245543.9/24
GONZALEZ MENDES, SORAYA****9224* 1,2563 59/360160.9/24
GONZALEZ RAMON, MARIA MERCEDES****8685* 0,9625 59/347749.9/24
GRANDA SALA, BEATRIZ****2755* 0,2625 59/284594.9/24
GUILLEN BAEZA, MATEO****3791* 0,2500 59/286162.9/24
LARA POLO, JESUS CARLOS****7425* 0,4375 59/355390.9/24
LOPEZ LOPEZ, FRANCISCO JOSE****4531* 0,6250 59/343377.9/24
LUQUE SOBRINO, FRANCISCO JAVIER****3110* 0,2500 59/356020.9/24
MARTIN CABEZA, JUAN CARLOS****3206* 0,4375 59/365351.9/24
MARTINEZ TARACIDO, ANA MARIA****4162* 0,6675 59/317463.9/24
MIRANDA DORTA, CRISTINA****5509* 0,2500 59/327004.9/24
MODREGO NAVARRO, PABLO****0976* 0,2500 59/334355.9/24
MURCIA PECO, EMILIO****6089* 2,8775 59/367678.9/24
NOGUEIRA CENTENERA, ANTONIO****2943* 0,2500 59/250149.9/24
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PAEZ MARTIN, HECTOR****9069* 2,2525 59/365557.9/24
PINTADO PEREZ, FRANCISCO JAVIER****6524* 0,3750 59/274838.9/24
PLANES MARTINEZ COMIN, ADRIANA****3452* 1,5075 59/316789.9/24
PRIETO CARPIO, MANUEL****3776* 0,7500 59/316304.9/24
RODRIGUEZ ALCANTARA, FRANCISCO JAVIER****6804* 1,3075 59/317444.9/24
SAEZ TEMPRANO, OSCAR****3218* 0,0000 59/264287.9/24
SALMERON CAPARROS, CARMEN****7770* 0,2500 59/336016.9/24
SANCHEZ MUÑOZ, JUAN SALVADOR****4836* 0,0000 59/320592.9/24
SARRIO GUITART, PATRICIA****5219* 0,8000 59/275888.9/24
SESEÑA PRIETO, VIRGINIA****4797* 0,0500 59/309741.9/24
TRUJILLO GARCIA, ALICIA****4621* 0,3800 59/317550.9/24
TURIEL MUÑOZ, MARIA CRISTINA****7328* 0,0000 59/366310.9/24
UCLES ROMAN, SUSANA****2395* 1,0000 59/355984.9/24



ANEXO I

LISTADO DE NUEVOS ADMITIDOS 
EN LISTAS EXTRAORDINARIAS PERMANENTEMENTE ABIERTAS  

Página 24 de 59

  DNI                          Apellidos, Nombre                                                          Puntuación       Nº registro solicitud

0590117‐PROCESOS DIAGNÓSTICOS CLÍNICOS Y PRODUCTOS ORTOPROTÉSICOSCuerpo: Especialidad:0590

ALMEIDA GARCIA, ESTHER DE JESUS****7538* 0,8750 59/704148.9/24
ARBELOA GOMEZ, LAURA****4641* 0,8125 59/699127.9/24
CASTRO MORAN, OSCAR****4988* 0,8000 59/694466.9/24
CLIMENT DOÑATE, LUCIA****4895* 2,5100 59/693429.9/24
GONZALEZ CID, YOLANDA****2190* 0,0000 59/693868.9/24
GUERRERO ESTEBAN, TAMARA****0330* 1,2500 59/694328.9/24
HERRERO ARRANZ, CRISTINA****8545* 0,0625 59/693887.9/24
MARTINEZ CHINCHILLA, JAVIER****1415* 0,3750 59/693540.9/24
MARTINEZ FERNANDEZ, ALICIA****8877* 0,8400 59/691243.9/24
RODRIGUEZ DE HARO, ESTHER****7442* 1,4875 59/693915.9/24
ROJAS BERRAQUERO, INMACULADA REMEDIOS****3368* 0,7825 59/703209.9/24
RUBIO DE LA TORRE, MARIA TERESA****6016* 4,2875 59/683892.9/24
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AMIGO CASADO, DANIEL****8865* 0,7500 59/590998.9/24
CABALLANO INFANTES, ESTEFANIA****2138* 1,1875 59/581227.9/24
CARDENAS RUIZ, JUAN FRANCISCO****2718* 1,4000 59/537294.9/24
CASTRO CLAROS, JUAN DIEGO****3066* 0,0750 59/597262.9/24
CHACON DELGADO, MARIA DEL CARMEN****6413* 0,7500 59/469741.9/24
DURAN CLAROS, JOSE MANUEL****0579* 4,5000 59/503662.9/24
GONZALEZ OYON, ITZIAR****3975* 0,4500 59/593165.9/24
HIDALGO GARCIA, SARA****3408* 0,5313 59/534079.9/24
HUERTAS CASTILLO, MANUEL ANGEL****0387* 0,6250 59/514857.9/24
LEON JIMENEZ, BEATRIZ****9602* 0,7500 59/460103.9/24
LORIBO BUENO, PAULA****3565* 0,0000 59/468451.9/24
MAIQUEZ RODRIGUEZ, ANA MARIA****7926* 0,9375 59/491748.9/24
MARTINEZ BERBEL, ELENA****6808* 0,2500 59/480642.9/24
MARTINEZ CHINCHILLA, JAVIER****1415* 0,3750 59/483645.9/24
MOYA MOYA, JOSE****4272* 0,0000 59/535163.9/24
SANCHEZ GARCIA, JAVIER****2125* 0,0450 59/585314.9/24
SANTIAGO TEJERO, ROCIO****4667* 2,0125 59/593339.9/24
VAZQUEZ MORENO, MARIA****3492* 0,2500 59/597082.9/24
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ALVAREZ FERNANDEZ, LORENA****7459* 1,0000 59/351425.9/24
ALVAREZ RAMIS, MARIA DEL CARMEN****8603* 0,6750 49/596519.9/24
ANTA GOMEZ, CRISTINA****1980* 2,6775 49/790974.9/24
AZCONA MARTIN, JULEN****3199* 0,3750 49/426561.9/24
BARBA GARCIA, JOSE MANUEL****7375* 0,7500 09/478053.9/24
BORREGO MARTIN, JOSE CARLOS****3469* 0,8100 59/278820.9/24
CABALLERO TIRADO, FRANCISCO****0535* 0,7500 59/289955.9/24
CANO MIÑARRO, JUAN ALBERTO****0214* 1,0000 59/402610.9/24
CONDE CALERO, CELIA INES****1883* 0,3125 59/380543.9/24
CUENCA MARTINEZ, LUIS MIGUEL****6208* 1,3525 59/276586.9/24
DIEZ RIERA, ALBA****1546* 0,6250 49/136574.9/24
ENRIQUEZ MADERO, LAURA****3558* 0,3750 59/030541.9/24
ESTEBARAN MARTIN, SILVIA****9991* 0,2500 59/356013.9/24
FIGUEREDO PEREIRA, MARTA****5551* 1,0250 59/282570.9/24
GARCIA GOMEZ, ANGELA****3663* 0,0000 09/480830.9/24
GONZALEZ FERNANDEZ, RUTH****0704* 0,2750 59/226389.9/24
GONZALO CORRAL, ALICIA****4471* 0,9688 09/472288.9/24
JIMENEZ PEREZ, MARIA ALMUDENA****7838* 1,0000 59/047368.9/24
LOPEZ MUNZON, FERNANDO****1343* 0,5325 59/439565.9/24
MACIAS SOLANO, NATALIA****3753* 0,2500 59/399617.9/24
MADRID RUIZ, SEBASTIAN****0987* 2,2600 59/263401.9/24
MARTINEZ LUCAS, MARIA DOLORES****1569* 0,0000 49/693670.9/24
MENDOZA SERRANO, ESPERANZA****2114* 0,6125 59/256391.9/24
MICHELLI PARRA, JOSE FRANCISCO****8190* 1,0000 59/365793.9/24
MILLAN FANCONI, TERESA PATRICIA****7592* 0,9250 59/328408.9/24
MIQUEL MIRALLES, MARIA ASUNCION****4239* 0,7125 59/392448.9/24
MONASTERIO MORALES, JOSE ENRIQUE****6091* 0,5923 49/660225.9/24
NAVARRO LOPEZ, ROSA MARIA****1397* 0,2500 59/168341.9/24
NAVARRO MORENO, ADELA****8421* 2,3150 59/286536.9/24
PAEZ MARTIN, HECTOR****9069* 2,2525 59/365557.9/24
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PAZOS PASCUAL, ALBA****6129* 0,3125 49/583350.9/24
PEREZ VERDAGUER, JAVIER****6087* 0,0000 59/325305.9/24
PINTADO PEREZ, FRANCISCO JAVIER****6524* 0,3750 59/274838.9/24
PUERTO BELLIDO, MARIA ESTELA****1828* 1,1800 49/738757.9/24
QUINTANA FERNANDEZ, PABLO****5173* 0,5000 59/217755.9/24
RAMOS ROBLES, ELOISA****3072* 0,9125 59/395200.9/24
REDRUELLO SANCHEZ, ALVARO****9175* 0,3500 59/279133.9/24
RICART ROCA, ALBERT****8292* 0,2500 49/711593.9/24
RODRIGO RODRIGUEZ, RUBEN****9248* 0,2500 59/406296.9/24
RODRIGUEZ DIAZ, CARLOS JOAB****7990* 0,2500 59/151701.9/24
RODRIGUEZ GARCIA, PEDRO JOSE****1260* 0,5000 59/256467.9/24
ROMERO ALCAIDE, MIGUEL****2821* 0,5000 59/334133.9/24
SANCHEZ LOZANO, ALBERTO****0166* 0,2250 59/353813.9/24
SESEÑA PRIETO, VIRGINIA****4797* 0,0500 59/309681.9/24
SIMON TRIGUEROS, ABDIAS****3820* 0,8075 59/117517.9/24
SUAREZ SERRANO, ALVARO****1527* 0,9375 59/311481.9/24
TESTA NOGUEIRA, JUAN RAMON****0924* 0,2500 09/440424.9/24
TORRES NARVAEZ, MARTA****0292* 0,6500 59/356163.9/24
VENTURA ESPEJO, MARTA****3874* 1,1250 49/163503.9/24
VERA GOMEZ, EVA SANTISIMA TRINIDAD****8452* 0,4388 59/423085.9/24
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0590122‐PROCESOS Y PRODUCTOS EN ARTES GRÁFICASCuerpo: Especialidad:0590

ARNAIZ MARTINEZ, NURIA****9765* 0,2500 59/290803.9/24
BENITEZ MARTINEZ, ALBERTO****3721* 2,5100 59/386881.9/24
BORREGO MARTIN, JOSE CARLOS****3469* 0,8100 59/278820.9/24
CADENAS MUÑOZ, JOAQUIN****7135* 2,0975 59/256089.9/24
CASTRO MEDINA, AZAHARA****5592* 0,6250 59/581980.9/24
COLINO EXPOSITO, ALBA****0587* 0,4250 59/451922.9/24
CONDE CALERO, CELIA INES****1883* 0,3125 59/380543.9/24
ESPEJO GORDO, JUAN MANUEL****0324* 1,2500 59/502746.9/24
FERNANDEZ FERNANDEZ, CARLOS****7082* 0,7500 59/538553.9/24
GARCIA CARRASCOSA, MARIA****6794* 0,2500 59/352149.9/24
GOMEZ GOMEZ, ELIA****9379* 0,5000 59/403070.9/24
GOMEZ PIMPOLLO TORRES, ROCIO****2683* 0,6250 59/619467.9/24
GONZALEZ MELLADO, INMACULADA****1420* 0,2500 59/610493.9/24
GONZALEZ MORENO, MARIA LUISA****9646* 1,1625 59/409233.9/24
GRANADOS LAFUENTE, LAURA****7011* 0,6875 59/491191.9/24
GUTIERREZ PEREZ, JOSE MANUEL****6486* 1,0000 59/333600.9/24
HERNANDEZ SANTOS, ANTONIO****5041* 0,0625 59/439273.9/24
HOLGADO MARTIN, RUTH****0738* 0,5750 59/514851.9/24
LAMAS FERNANDEZ, CARMELA****1457* 1,0375 59/608672.9/24
LOPEZ MUNZON, FERNANDO****1343* 0,5325 59/439565.9/24
MACIAS SOLANO, NATALIA****3753* 0,2500 59/514839.9/24
MARTIN CAMPILLO, CRISTINA****9582* 1,4850 59/232004.9/24
MICHELLI PARRA, JOSE FRANCISCO****8190* 1,0000 59/365810.9/24
MILLAN FANCONI, TERESA PATRICIA****7592* 0,9250 59/355324.9/24
MIQUEL MIRALLES, MARIA ASUNCION****4239* 0,7125 59/392448.9/24
MODREGO NAVARRO, PABLO****0976* 0,2500 59/334355.9/24
MOLINA AUGUSTIN, IRENE****8905* 0,5625 59/536069.9/24
OUVIÑA FERRADAS, LAURA****1054* 0,5000 59/583373.9/24
PALACIOS ABAD, GONZALO****6902* 0,2500 59/238852.9/24
PALLEIRO SANCHEZ, PEDRO****9318* 0,7025 59/324818.9/24
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0590122‐PROCESOS Y PRODUCTOS EN ARTES GRÁFICASCuerpo: Especialidad:0590

PINTADO PEREZ, FRANCISCO JAVIER****6524* 0,3750 59/274838.9/24
RAMOS GARCIA, ALBERTO****4386* 0,0900 59/486313.9/24
RAMOS ROBLES, ELOISA****3072* 0,9125 59/395200.9/24
REDRUELLO SANCHEZ, ALVARO****9175* 0,2500 59/253293.9/24
ROMERO ALCAIDE, MIGUEL****2821* 0,5000 59/325304.9/24
ROMERO LARA, VIOLETA****8678* 0,7138 59/657150.9/24
SALGUERO GONZALEZ, FABIOLA****5100* 0,6275 59/489315.9/24
SANCHEZ GONZALEZ, PAULA****3270* 0,8138 59/440243.9/24
SANCHEZ LOZANO, ALBERTO****0166* 1,2250 59/349317.9/24
SANCHEZ PEREZ, JUAN JESUS****6249* 0,6375 59/543705.9/24
SIMON TRIGUEROS, ABDIAS****3820* 0,8075 59/278517.9/24
VERA GOMEZ, EVA SANTISIMA TRINIDAD****8452* 0,4388 59/440538.9/24
VIÑA OLMEDO, GABRIEL****2693* 3,1625 59/234655.9/24
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DEL REY FRANCO, MERCEDES****1516* 0,2500 59/303234.9/24
DELGADO PEDROLA, LUIS EDUARDO****5802* 2,6650 59/669480.9/24
ESTEBAN REJON, FERNANDO****1215* 0,2500 59/428250.9/24
FERNANDEZ DE ROJAS CONTRERAS, ANTONIO****1131* 0,3750 59/316069.9/24
GARCIA‐WHITE ALFONSO, ERNESTO****6535* 0,7500 59/405513.9/24
GOMEZ SANCHEZ, JOSE****5276* 0,0000 59/693530.9/24
GONZALEZ GARCIA, SAMUEL****2219* 0,5375 59/430140.9/24
JIMENEZ PALOMARES, ANGEL****0277* 0,0000 59/716753.9/24
LORENZO SANCHEZ, JAVIER****8536* 0,0000 59/446167.9/24
MAROTO RIVERO, ANDRES****8093* 3,7125 59/379036.9/24
ROBLEDO FERNANDEZ, JUAN RAMON****3143* 1,2625 59/458835.9/24
RODRIGUEZ MERINERO, PABLO****0062* 0,3750 59/256066.9/24
SOLIS HERRERA, JUAN JOSE****3174* 1,8850 59/462578.9/24
TIRADO CABELLOS, ANA ISABEL****9841* 1,2625 59/405177.9/24
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CASASOLA AIGNESBERGER, LEO****1195* 1,0000 59/405274.9/24
DAMAS CRESPO, IVAN LEONARDO****3031* 1,3550 59/610441.9/24
DEL REY FRANCO, MERCEDES****1516* 0,2500 59/303234.9/24
DELGADO PEDROLA, LUIS EDUARDO****5802* 2,6650 59/669480.9/24
ESTEBAN REJON, FERNANDO****1215* 0,2500 59/428250.9/24
FERNANDEZ DE ROJAS CONTRERAS, ANTONIO****1131* 0,3750 59/316069.9/24
GALLARDO MAGAÑA, MARIANO****8025* 0,2500 59/451701.9/24
GARCIA‐WHITE ALFONSO, ERNESTO****6535* 0,7500 59/405513.9/24
GOMEZ SANCHEZ, JOSE****5276* 0,0000 59/693530.9/24
GONZALEZ GARCIA, SAMUEL****2219* 0,5375 59/430140.9/24
LORENZO SANCHEZ, JAVIER****8536* 0,0000 59/446167.9/24
MAROTO RIVERO, ANDRES****8093* 3,7125 59/379036.9/24
RODRIGUEZ MERINERO, PABLO****0062* 0,3750 59/256066.9/24
SOLAESA DIAZ, MARCO****0498* 1,4625 59/377954.9/24
TIRADO CABELLOS, ANA ISABEL****9841* 1,2625 59/405177.9/24
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CABALLERO MORENAS, ROCIO****0681* 2,6125 69/021281.9/24
CUENCA MARTINEZ, LUIS MIGUEL****6208* 1,3525 59/276586.9/24
DAMAS CRESPO, IVAN LEONARDO****3031* 1,3550 59/417685.9/24
DELGADO PEDROLA, LUIS EDUARDO****5802* 2,6650 59/669480.9/24
ESTEBAN REJON, FERNANDO****1215* 0,2500 59/428250.9/24
FORNIELES ALONSO, JUAN PEDRO****0093* 0,0000 59/852020.9/24
GARCIA‐WHITE ALFONSO, ERNESTO****6535* 0,7500 59/405513.9/24
LORENZO SANCHEZ, JAVIER****8536* 0,0000 59/446433.9/24
MAROTO RIVERO, ANDRES****8093* 3,7125 59/379036.9/24
MARTINEZ ORTEGA, CARLOS****6609* 0,2500 59/407217.9/24
MONASTERIOS RIVERO, EDUARDO JOSE****4788* 0,2500 69/040621.9/24
PALACIOS MORAL, CRISTOBAL****6160* 3,1225 49/303008.9/24
PONCE GARRIDO, JESUS****6603* 0,2500 59/625280.9/24
RODRIGUEZ MERINERO, PABLO****0062* 0,3750 59/256066.9/24
SANCHEZ MARTINEZ, MARTA****7616* 0,6250 59/365405.9/24
SERRANO REVERIEGO, ANTONIO JOSE****3043* 2,6425 59/464318.9/24
SERRANO VILLALBA, FRANCISCO****7972* 0,3125 59/833919.9/24
SOLAESA DIAZ, MARCO****0498* 1,4625 59/377954.9/24
SOLIS HERRERA, JUAN JOSE****3174* 1,8850 59/351626.9/24
TIRADO CABELLOS, ANA ISABEL****9841* 1,2625 59/405177.9/24
VALERO NAVARRO, JUAN LUIS****5361* 0,0625 59/795790.9/24
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0590214‐OPERACIONES Y EQUIPOS DE ELABORACIÓN DE PRODUCTOS ALIMENTARIOSCuerpo: Especialidad:0590

ARBELOA GOMEZ, LAURA****4641* 0,8125 59/440020.9/24
ARRANZ BLANCO, PAULA****6573* 0,3125 59/332458.9/24
BAQUERO MARTIN, MIGUEL****9163* 0,6875 49/466811.9/24
BLANCO MACIAS, MONSERRAT****6299* 2,5425 59/322656.9/24
CASTILLO CORTES, VICTOR****2130* 0,2500 59/403290.9/24
CASTRO ALVAREZ, PABLO****6903* 1,8588 59/392036.9/24
FERNANDEZ ALBA, ANA MARIA****9030* 0,0000 59/406223.9/24
FERNANDEZ GONZALEZ, MARIA PIEDAD****0544* 0,0000 49/644613.9/24
FERNANDEZ MORENTE, SANTIAGO****3065* 0,2500 59/363076.9/24
FERRANDO ROSELLO, MAR****5251* 0,2500 59/194177.9/24
GARCIA LORENZO, MARINA****7055* 2,6563 59/453007.9/24
GOMEZ PIMPOLLO TORRES, ROCIO****2683* 0,6250 59/619467.9/24
GONZALEZ DE TENA, IRENE****6692* 0,2500 59/510196.9/24
GONZALEZ MORENO, MARIA LUISA****9646* 1,1625 59/409233.9/24
GONZALEZ OLIAS, DOLORES****6843* 0,8600 59/670057.9/24
GONZALEZ OYON, ITZIAR****3975* 0,4500 59/593165.9/24
GRAGERA CARRASCO, CRISTIAN****8777* 1,4275 59/388678.9/24
HEREDIA AREVALO, ALBA MARIA****8670* 0,5875 59/537449.9/24
HERNANDEZ SANTOS, ANTONIO****5041* 0,0625 59/439273.9/24
LANDETE TORMO, MARTA BELEN****1471* 0,9488 59/481558.9/24
LEON JIMENEZ, BEATRIZ****9602* 0,7500 59/460103.9/24
LOECHES RIVERO, JUAN CARLOS****1395* 0,3125 59/495766.9/24
MATEO ROJAS, SERGIO****4836* 0,3125 59/332147.9/24
MELGAREJO JUAN, PATRICIA****4218* 0,2500 59/428404.9/24
MOLINA ARMIÑANA, JULIA****6499* 0,2500 49/775961.9/24
MORENO ROMERO, DAVID****6560* 0,5000 59/365326.9/24
OLARTE VALENTIN, ALLENDE****6086* 0,6375 59/553944.9/24
OTERO COMBARROS, PAULA****5924* 0,7813 59/531175.9/24
PARRA MONTENEGRO, ALEXANDRA****8642* 1,5350 49/491488.9/24
PASTOR SANJAIME, JOSE****4981* 0,5000 59/625805.9/24
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PEINADO ESPINOSA, GEMA****0115* 0,0625 49/191960.9/24
PEREZ YAGUES, SARA****9556* 0,0000 59/591361.9/24
PERONA MARTIN, GERMAN****1961* 1,0000 59/475817.9/24
RAMIREZ HERRAIZ, JOSE MARIA****1628* 2,0125 59/359283.9/24
RAMOS AGUDO, NOELIA****3150* 0,4375 59/429327.9/24
RAMOS GARCIA, ALBERTO****4386* 0,0900 59/486313.9/24
RANGEL LOPEZ, ANTONIO****2061* 0,7500 69/000516.9/23
ROMERO LUNA, EVA MARIA****8089* 1,0525 59/308448.9/24
ROSA CEREZO, ADRIAN****0830* 0,1275 59/353628.9/24
SASTRE RIOS, MARIA BELEN****6078* 1,0400 59/412229.9/24
SORIA SANTOS, PAULA****1586* 0,5000 59/392227.9/24
TINAJERO CABRERA, IRENE****1999* 0,4875 09/025864.9/24
VALVERDE SARMIENTO, CARMEN****7020* 2,0463 59/445767.9/24
VEGA NIETO, MARIA VERONICA****2038* 0,5000 59/251651.9/24
VILLENA SANTIAGO, MANUEL****1068* 0,7500 59/456014.9/24
ZAPATA RODRIGUEZ, NATALIA****7440* 0,0250 59/317520.9/24
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0590216‐OPERACIONES Y EQUIPOS DE PRODUCCIÓN AGRARIACuerpo: Especialidad:0590

ARTIEDA POTOC, VIRGINIA****7790* 0,1125 49/832733.9/24
BAQUERO MARTIN, MIGUEL****9163* 0,6875 49/466839.9/24
FERNANDEZ GONZALEZ, MARIA PIEDAD****0544* 0,0000 49/644613.9/24
FERRANDO ROSELLO, MAR****5251* 0,2500 59/194177.9/24
GONZALEZ MORENO, MARIA LUISA****9646* 1,1625 59/409233.9/24
MOLINA MORENO, MANUELA****5671* 0,8100 49/508718.9/24
MORENO LOZANO, RAMON****0602* 2,4075 49/214310.9/24
MORENO ROMERO, DAVID****6560* 0,5000 59/369631.9/24
PARRA MONTENEGRO, ALEXANDRA****8642* 1,5350 49/490881.9/24
PEINADO ESPINOSA, GEMA****0115* 0,0625 49/191960.9/24
RANGEL LOPEZ, ANTONIO****2061* 0,7500 69/000516.9/23
ROMERO LUNA, EVA MARIA****8089* 1,0525 59/308448.9/24
ROSA CEREZO, ADRIAN****0830* 0,1275 59/353628.9/24
SASTRE RIOS, MARIA BELEN****6078* 1,0400 59/412229.9/24
VEGA NIETO, MARIA VERONICA****2038* 0,5000 59/251651.9/24
ZAPATA RODRIGUEZ, NATALIA****7440* 0,0250 59/317520.9/24
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0590219‐PROCEDIMIENTOS DE DIAGNÓSTICO CLÍNICO Y ORTOPROTÉSICOCuerpo: Especialidad:0590

ALACIS FERNANDEZ, JUAN MIGUEL****7210* 2,7938 59/420049.9/24
ARBELOA GOMEZ, LAURA****4641* 0,8125 59/440020.9/24
ARLANZON GRANDE, MONICA****2604* 0,3750 49/660598.9/24
BAJO MARCOS, ANA****9751* 1,7250 59/227388.9/24
BAQUERO MARTIN, MIGUEL****9163* 0,6875 49/466884.9/24
BARRON GARCIA, CARMEN****3594* 0,7500 59/486061.9/24
BENITO JIMENEZ, MACARENA****8471* 2,3400 59/463889.9/24
CABALLANO INFANTES, ESTEFANIA****2138* 1,1875 59/581227.9/24
CARDENAS RUIZ, JUAN FRANCISCO****2718* 1,4000 59/537294.9/24
CARRERAS RUBIALES, MARIA DE LOS ANGELES****9847* 2,4063 59/369609.9/24
CASADO LORENTE, PABLO****5751* 0,5000 59/439695.9/24
CASTILLO CORTES, VICTOR****2130* 0,2500 59/403290.9/24
CORTES ZAMORA, ELISA BELEN****1972* 0,5000 59/379583.9/24
DIAZ PAIS, MARIO****1110* 0,3125 59/447932.9/24
DIAZ SANTIAGO, CRISTIAN****5668* 0,3750 49/505252.9/24
EREÑA ALFONSO, MARIO****6824* 0,2500 59/398807.9/24
FERNANDEZ ALBA, ANA MARIA****9030* 0,0000 59/406223.9/24
FERNANDEZ ALVAREZ, JOSE MANUEL****6254* 0,7375 59/350377.9/24
FERNANDEZ GONZALEZ, MARIA PIEDAD****0544* 0,0000 49/644613.9/24
FERNANDEZ MORENTE, SANTIAGO****3065* 0,2500 59/363076.9/24
FERRANDO ROSELLO, MAR****5251* 0,2500 59/194177.9/24
GAMEZ HIDALGO, ANDREA****1385* 0,8750 59/525361.9/24
GARCIA SANCHEZ, JOSE MANUEL****9568* 3,5350 49/039244.9/24
GARZAS SANCHEZ, BLANCA****6549* 0,0000 49/923275.9/24
GERAS MONTILLA, JUAN RAMON****2493* 0,2500 59/344304.9/24
GONZALEZ DE TENA, IRENE****6692* 0,2500 59/510196.9/24
GONZALEZ HERNANDEZ, CARLOS****9112* 0,3750 59/513153.9/24
GONZALEZ MORENO, MARIA LUISA****9646* 1,1625 59/409233.9/24
GRAGERA CARRASCO, CRISTIAN****8777* 1,4275 59/388678.9/24
GUADAMURO GARCIA, LUCIA****8856* 1,3975 59/428857.9/24
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GUILLEN JIMENEZ, JUAN****7617* 0,0000 59/390653.9/24
HEREDIA AREVALO, ALBA MARIA****8670* 0,5875 59/537449.9/24
HUELAMO SAEZ, ESTER****9362* 0,0000 59/021542.9/24
HUERTAS CASTILLO, MANUEL ANGEL****0387* 0,6250 59/514857.9/24
LANDETE TORMO, MARTA BELEN****1471* 0,9488 59/481558.9/24
LARIOS MARTIN, RUTH****4095* 0,2500 49/850316.9/24
LOECHES RIVERO, JUAN CARLOS****1395* 0,3125 59/495766.9/24
MANTAS MARTIN, ROCIO****5281* 0,2875 59/375955.9/24
MARCOS GIL, NATALIA****7605* 0,0000 49/669114.9/24
MARTIN DE LOS SANTOS DE LAS HERAS, ISABEL ESTHE****9663* 2,2825 49/955580.9/24
MARTIN GONZALEZ, CARLOS****7261* 1,5400 59/440135.9/24
MARTINEZ CHINCHILLA, JAVIER****1415* 0,3750 59/325410.9/24
MARTINEZ SANTOS, PEDRO DAVID****0474* 0,2875 59/367544.9/24
MARTOS LORITE, SOFIA****1001* 0,5500 59/354361.9/24
MELGAREJO JUAN, PATRICIA****4218* 0,2500 59/428404.9/24
MORENO ROMERO, DAVID****6560* 0,5000 59/365326.9/24
NUÑEZ ROPERO, MIGUEL****8473* 0,3750 59/365543.9/24
O'DOGHERTY, ANDRES****5919* 0,3750 49/952471.9/24
OJALVO DE MIGUEL, GLORIA****4457* 0,3125 59/379204.9/24
OLARTE VALENTIN, ALLENDE****6086* 0,6375 59/553944.9/24
OTERO COMBARROS, PAULA****5924* 0,7813 59/531175.9/24
PARRA MONTENEGRO, ALEXANDRA****8642* 1,5350 49/491615.9/24
PEINADO ESPINOSA, GEMA****0115* 0,0625 49/191960.9/24
PEREZ YAGUES, SARA****9556* 0,0000 59/591361.9/24
PERONA MARTIN, GERMAN****1961* 1,0000 59/475817.9/24
PIÑA MARTINEZ, VANESA****3953* 0,7775 59/440091.9/24
QUILEZ MUÑOZ, JUAN FRANCISCO****5918* 1,6988 49/754514.9/24
RAMIREZ HERRAIZ, JOSE MARIA****1628* 2,0125 59/359467.9/24
RAMOS AGUDO, NOELIA****3150* 0,4375 59/429327.9/24
RAMOS GARCIA, ALBERTO****4386* 0,0900 59/486313.9/24
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RANGEL LOPEZ, ANTONIO****2061* 0,7500 69/000516.9/23
ROMERO LUNA, EVA MARIA****8089* 1,0525 59/308448.9/24
SANCHEZ CUESTA, JORGE****3782* 0,5900 59/499899.9/24
SANTACRUZ SANTOS, MIRIAM****7811* 0,3750 49/704026.9/24
SASTRE RIOS, MARIA BELEN****6078* 1,0400 59/412229.9/24
VALVERDE SARMIENTO, CARMEN****7020* 2,0463 59/445767.9/24
VILLENA SANTIAGO, MANUEL****1068* 0,7500 59/456580.9/24
ZABALA APARICIO, IRATI****5492* 0,2500 59/491228.9/24
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ARLANZON GRANDE, MONICA****2604* 0,3750 49/660598.9/24
BAJO MARCOS, ANA****9751* 1,7250 59/227407.9/24
BAQUERO MARTIN, MIGUEL****9163* 0,6875 49/466860.9/24
BARRON GARCIA, CARMEN****3594* 0,7500 59/486061.9/24
BAZUS POZA, LETICIA MARIA****0408* 1,0988 59/300885.9/24
BENITO JIMENEZ, MACARENA****8471* 2,3400 59/463889.9/24
BLANCO CORDOBA, JAVIER****0328* 0,0625 49/661764.9/24
BLANCO MACIAS, MONSERRAT****6299* 2,5425 59/322250.9/24
CARDENAS RUIZ, JUAN FRANCISCO****2718* 1,4000 59/537294.9/24
CARRERAS RUBIALES, MARIA DE LOS ANGELES****9847* 2,4063 59/375213.9/24
CASADO LORENTE, PABLO****5751* 0,5000 59/439695.9/24
CASTILLO CORTES, VICTOR****2130* 0,2500 59/403290.9/24
CORISCO BELMONTE, CRISTINA****7599* 0,3125 49/951639.9/24
CORTES ZAMORA, ELISA BELEN****1972* 0,5000 59/379583.9/24
DIAZ SANTIAGO, CRISTIAN****5668* 0,3750 49/505252.9/24
DOMINGUEZ FERNANDEZ, VERONICA****4530* 0,0900 59/347384.9/24
ENCINAS‐REY MARTINEZ, RAUL****0218* 0,8750 59/345339.9/24
FERNANDEZ ALBA, ANA MARIA****9030* 0,0000 59/406223.9/24
FERNANDEZ ALVAREZ, JOSE MANUEL****6254* 0,7375 59/350377.9/24
FERNANDEZ MORENTE, SANTIAGO****3065* 0,0000 59/363076.9/24
FERRANDO ROSELLO, MAR****5251* 0,2500 59/194177.9/24
FITCH CLARK, SOPHIE JANE****3738* 1,0000 59/262295.9/24
GALLEGO ABILLEIRA, JAIME****3759* 0,7500 59/481535.9/24
GAMEZ HIDALGO, ANDREA****1385* 0,8750 59/525361.9/24
GARCIA ESTRADA, MARIA TERESA****3432* 0,5500 49/523786.9/24
GARCIA ROJO LOPEZ, BELEN****4999* 0,5000 59/432882.9/24
GARCIA SANCHEZ, JOSE MANUEL****9568* 3,5350 49/039244.9/24
GAZQUEZ MARTINEZ, CAROLINA****3811* 2,0475 59/159661.9/24
GERAS MONTILLA, JUAN RAMON****2493* 0,2500 59/344304.9/24
GIL BURDALLO, JOSE MIGUEL****4200* 0,5500 59/595184.9/24
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GIMENEZ RAMOS, MARTA****7208* 0,2500 59/315732.9/24
GONZALEZ BARBERO, BEATRIZ****6305* 0,2500 59/328946.9/24
GONZALEZ DE TENA, IRENE****6692* 0,2500 59/491333.9/24
GONZALEZ OYON, ITZIAR****3975* 0,4500 59/593165.9/24
GOZALBO FALOMIR, DANIEL****3935* 0,0625 49/179478.9/24
GRAGERA CARRASCO, CRISTIAN****8777* 1,4275 59/388678.9/24
GRANADO MERINO, ELENA****0382* 0,6250 59/421853.9/24
GUADAMURO GARCIA, LUCIA****8856* 1,3975 59/428857.9/24
GUILLEN JIMENEZ, JUAN****7617* 0,0000 59/390653.9/24
HEREDIA AREVALO, ALBA MARIA****8670* 0,5875 59/537449.9/24
HUELAMO SAEZ, ESTER****9362* 0,0000 59/021542.9/24
LANDETE TORMO, MARTA BELEN****1471* 0,9488 59/481558.9/24
LARIOS MARTIN, RUTH****4095* 0,2500 49/850316.9/24
LECHUGA MATEO, ANA****5012* 1,3275 59/550508.9/24
LEON JIMENEZ, BEATRIZ****9602* 0,7500 59/460103.9/24
LOECHES RIVERO, JUAN CARLOS****1395* 0,3125 59/495766.9/24
LOPEZ JIMENEZ DE RUEDA, LUCIA****1680* 0,3750 59/428299.9/24
LOUZAO RIADIGOS, IRIA****2633* 0,5625 59/430182.9/24
MANTAS MARTIN, ROCIO****5281* 0,2875 59/375724.9/24
MARCOS GIL, NATALIA****7605* 0,0000 49/669114.9/24
MARTIN CALVENTE, LAURA****8427* 0,3750 59/343925.9/24
MARTIN CORDERO, FRANCISCO JAVIER****0785* 1,8250 59/326779.9/24
MARTIN GONZALEZ, CARLOS****7261* 1,5400 59/440212.9/24
MARTINEZ BERBEL, ELENA****6808* 0,2500 59/480642.9/24
MARTOS LORITE, SOFIA****1001* 0,5500 59/354361.9/24
MATEO ROJAS, SERGIO****4836* 0,3125 59/332147.9/24
MELGAREJO JUAN, PATRICIA****4218* 0,2500 59/428437.9/24
MOMPEAN HUERTAS, MIRIAM****0282* 0,5250 59/549828.9/24
MONCALIAN CARRERA, LAURA****5169* 0,8613 59/463843.9/24
MORENO GUILLEN, MIGUEL****3817* 0,5000 59/379557.9/24
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MORENO MARTOS, SANTIAGO****2325* 0,9125 59/410306.9/24
MORENO ROMERO, DAVID****6560* 0,5000 59/369631.9/24
MUÑOZ DE SANTOS, NEREA****5460* 0,0000 59/303814.9/24
O'DOGHERTY ZUFIA, ANDRES****5919* 0,3750 49/952471.9/24
OJALVO DE MIGUEL, GLORIA****4457* 0,3125 59/379204.9/24
OLARTE VALENTIN, ALLENDE****6086* 0,6375 59/553944.9/24
OLIVAS GALVEZ, BEGOÑA****6342* 2,2688 49/955831.9/24
PEINADO ESPINOSA, GEMA****0115* 0,0625 49/191960.9/24
PERONA MARTIN, GERMAN****1961* 1,0000 59/475817.9/24
PIÑA MARTINEZ, VANESA****3953* 0,7775 59/440091.9/24
QUILEZ MUÑOZ, JUAN FRANCISCO****5918* 1,6988 49/754514.9/24
RAMIREZ PEREZ, MARIA ROSA****1452* 0,5000 59/292987.9/24
RAMOS AGUDO, NOELIA****3150* 0,4375 59/429327.9/24
RODRIGUEZ CASARIEGO, PATRICIA DEL CARMEN****8627* 0,0900 49/521860.9/24
ROMERO LUNA, EVA MARIA****8089* 1,0525 59/308448.9/24
RUIZ AMAT, ALVARO****3206* 0,6250 59/290826.9/24
RUIZ SANCHEZ, BEATRIZ****0196* 0,2025 59/302918.9/24
SAAVEDRA FUENES, ANGELA****1394* 1,2750 59/536487.9/24
SANCHEZ CUESTA, JORGE****3782* 0,5900 59/499899.9/24
SANCHEZ MORENO, LAURA****2457* 1,0000 59/298213.9/24
SANTACRUZ SANTOS, MIRIAM****7811* 0,3750 49/704026.9/24
SEGURA BONET, ALBA****5363* 0,3750 59/426542.9/24
SIMON TERCEÑO, CRISTINA****1815* 0,6125 59/021624.9/24
SOLA DIAZ, ALBERTO****5061* 0,4410 59/464547.9/24
VAILLO GARCIA, DAVID****9628* 0,3500 59/452623.9/24
ZABALA APARICIO, IRATI****5492* 0,2500 59/491228.9/24
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CAMPAYO LOPEZ, MARTA****2300* 0,3750 59/105798.9/24
CONDE CALERO, CELIA INES****1883* 0,3125 59/380543.9/24
CUADRADO CHAVES, PEDRO****5881* 1,8450 09/522157.9/24
CUENCA MARTINEZ, LUIS MIGUEL****6208* 1,3525 59/276586.9/24
DIAZ PLATERO, LETICIA****0698* 0,8250 59/250223.9/24
FERNANDEZ RUJAS, ANTONIO JOSE****8961* 0,6250 59/094532.9/24
FLORES BELIO, MIGUEL FRANCISCO****6705* 0,2750 59/076806.9/24
GARCIA DE BENITO, GUILLERMO****3245* 0,2500 59/241237.9/24
GARCIA GOMEZ, ANGELA****3663* 0,0000 09/480830.9/24
GARRIDO GONZALEZ, PATRICIA****5188* 0,2500 59/321336.9/24
GUSTOS BENITEZ, MARIA****9019* 0,3750 59/234832.9/24
JURADO BENITEZ, ADRIAN****9123* 1,1250 59/205511.9/24
LAMAS FERNANDEZ, CARMELA****1457* 1,0375 59/209244.9/24
LARA MUÑOZ, ROCIO****0282* 1,5000 59/245631.9/24
MARTINEZ LUCAS, MARIA DOLORES****1569* 0,0000 49/693670.9/24
MARTINEZ TARACIDO, ANA MARIA****4162* 0,6375 59/101953.9/24
MICHELLI PARRA, JOSE FRANCISCO****8190* 1,0000 59/365786.9/24
MILLAN FANCONI, TERESA PATRICIA****7592* 0,9250 59/349739.9/24
MODREGO NAVARRO, PABLO****0976* 0,2500 59/334355.9/24
MORA BOLUDA, SAMUEL****2880* 0,2875 59/235550.9/24
NAVARRO MORENO, ADELA****8421* 2,3150 59/286548.9/24
ORIVE SARMIENTO, MARIA DEL PILAR****4998* 0,8000 59/238464.9/24
PINTADO PEREZ, FRANCISCO JAVIER****6524* 0,3750 59/274838.9/24
RICART ROCA, ALBERT****8292* 0,2500 49/711593.9/24
RIVERA CALCERRADA, HECTOR****5362* 0,0625 59/331414.9/24
RODRIGUEZ GARCIA, PEDRO JOSE****1260* 0,5000 59/256467.9/24
ROMERO ALCAIDE, MIGUEL****2821* 0,5000 59/334133.9/24
RUIZ SERRANO, IRIS****9380* 1,1475 49/501802.9/24
SANCHEZ LOZANO, ALBERTO****0166* 1,2250 59/349317.9/24
SANCHEZ PORTILLO, PALOMA****8759* 0,7500 59/229368.9/24
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SERRANO MARQUEZ, PABLO****3308* 0,6125 59/662441.9/23
SIMON TRIGUEROS, ABDIAS****3820* 0,8075 59/117605.9/24
SUAREZ SERRANO, ALVARO****1527* 0,9375 59/311496.9/24
TORRES NARVAEZ, MARTA****0292* 0,6500 59/356163.9/24
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CABALLERO MORENAS, ROCIO****0681* 2,6125 69/021281.9/24
FORNIELES ALONSO, JUAN PEDRO****0093* 0,0000 59/852020.9/24
GARCIA‐WHITE ALFONSO, ERNESTO****6535* 0,5000 59/405513.9/24
JIMENEZ, FRANCISCO DE BORJA****3394* 0,1500 59/403132.9/24
LOPEZ CARRASCO, IVANA****8956* 2,2750 59/380918.9/24
LORENZO SANCHEZ, JAVIER****8536* 0,0000 59/446433.9/24
MANIEGA SANTANA, JUAN CARLOS****4527* 0,7500 69/091038.9/24
MORAL MORAL, GABRIEL****4863* 0,0000 59/317486.9/24
RUBIO BRAVO, JAVIER****3589* 0,2500 59/902815.9/24
VALERO NAVARRO, JUAN LUIS****5361* 0,0625 59/795790.9/24
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ALONSO ALONSO, LARA****0387* 1,5450 59/607743.9/24
AUSIN MILANO, GUILLERMO****2690* 0,3750 59/625144.9/24
BARBERO SANCHEZ, SERGIO****0048* 0,7725 59/339148.9/24
CARRETERO JODAR, MARTIRIO****8091* 1,1250 59/717647.9/24
CASTRO GRANADOS, DAVID****7548* 1,0000 59/305716.9/24
CEREZUELA GONZALEZ, JOSE EUGENIO****6391* 0,8750 59/713818.9/24
ESCRIBANO FELIX, JORGE****3436* 0,5000 69/077076.9/23
GARCIA CASTRO, PEDRO****6343* 0,7500 59/728709.9/24
GARCIA DOMINGUEZ, JUAN LUIS****8667* 0,3125 59/415614.9/24
GIL ROMAN, EVA****6153* 1,2838 59/530425.9/24
HERRERO DIEZ, IGNACIO****0862* 0,5000 59/579536.9/24
IBAÑEZ CARA, ANDREA****1445* 1,0375 59/477135.9/24
JIMENEZ SANZ, RUBEN****3446* 1,1250 59/585687.9/24
LINARES ALCOLEA, RUBEN****1231* 0,1250 59/409212.9/24
LOPEZ GARCIA, FELIX MANUEL****2624* 0,6500 59/537414.9/24
MADRID RUIZ, SEBASTIAN****0987* 2,4413 59/671058.9/24
MARTIN GUIJARRO, SERGIO****2618* 1,2913 59/584525.9/24
MARTIN ORTUÑO, ALVARO****7438* 0,3750 59/338870.9/24
MORALES CARO, LORENZO JESUS****0960* 1,2975 59/429997.9/24
MUÑOZ ALVAREZ, DAVID****1419* 0,5000 59/351461.9/24
NEVADO LUNA, JOSE MARIA****3556* 1,1250 59/691549.9/24
NUÑEZ CARO, ANDRES****5768* 0,5000 59/783384.9/24
OLAZARAN SALVADORES, ALVARO****5012* 0,3750 59/429801.9/24
OLIVERA CORTES, JAVIER****5373* 0,5538 59/693850.9/24
PANCORBO SERRANO, DAVID****7026* 1,2813 59/264174.9/24
PEITEADO ANDRES, GUILLERMO****8947* 0,2500 59/464266.9/24
RIAL VERDIA, MANUEL****4603* 0,6563 59/325330.9/24
RODRIGUEZ VAZQUEZ, PABLO****0305* 0,8750 59/745082.9/24
RUIZ GAVILAN, ISAAC****0362* 1,2500 59/316961.9/24
SERRANO SANCHEZ, FRANCISCO****8991* 0,1250 59/585505.9/24
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SILVA RAMON, JAVIER****2031* 1,0000 59/705657.9/24
TEJADO PACHECO, MIGUEL****0197* 0,2500 59/302369.9/24
VEGUE MARTIN, SARA****6240* 0,7500 59/351098.9/24
VEIGA PEREZ, DANIEL****5432* 0,3750 59/714591.9/24
VILLANUEVA SANCHEZ, NICOLAS****4974* 1,1500 59/579745.9/24
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LIANG HUANG, WEN CHUN****4347* 1,4625 69/102650.9/24
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AGUILA MARTIN, MARIA DEL CARMEN****0602* 1,1400 59/393734.9/24
BONILLA MORALES, ANTONIO****5657* 2,1375 59/730053.9/24
BRIOSO DORADO, ISABEL****8898* 1,2500 59/258179.9/24
CHARPENTIER MARTIN, RAQUEL****4909* 0,7500 59/664573.9/24
CRESPO JIMENEZ, VERONICA****4751* 1,2925 59/301410.9/24
ESCRIBANO MAGDALENA, PABLO****0112* 0,7500 59/900902.9/24
GAMEZ GUTIERREZ, MARIA DEL MAR****2632* 1,8825 59/882861.9/24
GAVIRA RIVERA, ANDREW****6297* 1,1350 59/289666.9/24
GOMEZ CULPIAN, INMACULADA****1850* 0,9713 59/253160.9/24
GUERRERO MARQUEZ, MARIA TERESA****8411* 1,9000 59/255264.9/24
GUIRAO ALCON, HELENA CARMEN****9477* 2,7900 59/281439.9/24
HERNANDEZ VILLAR, SILVIA****4096* 2,8000 59/259153.9/24
JARA PASCUAL, SERGIO****6102* 1,4063 59/226793.9/24
LOPEZ CASTRO, RAFAEL FERNANDO****5514* 0,5400 59/281609.9/24
LOPEZ SANCHEZ, ANA BELEN****7302* 1,6600 59/302614.9/24
MARTIN GIL, RAUL****0039* 0,7500 59/585071.9/24
MEDINA SANTANA, CLARA****7758* 0,8750 59/387562.9/24
MEDRAN GARCIA, MARIA****1419* 1,1475 59/366518.9/24
MERINO CABELLO, PEDRO****7611* 0,7188 59/577128.9/24
MOYA FERNANDEZ, CAROLINA****6598* 1,0625 59/428083.9/24
MUÑIZ GARCIA, MARLEN****8126* 0,7500 59/820700.9/24
NAVARRO LOPEZ, MARIA DEL CARMEN****2224* 0,7500 59/655810.9/24
PONCE PUERTO, FRANCISCO JAVIER****7366* 0,8750 59/489632.9/24
PORTILLO LERA, JOSE****8425* 0,5000 59/379898.9/24
RASCON AMBRONA, LARA****7443* 1,0625 59/311235.9/24
RODRIGUEZ DIAZ, MARIO****5736* 0,0000 59/303782.9/24
RODRIGUEZ LOPEZ, FRANCISCO****3087* 0,9238 59/300072.9/24
ROMERO JIMENEZ, RAFAEEL****4641* 0,3750 59/513914.9/24
RUIZ SERRANO, ANA****0953* 3,6050 59/275668.9/24
SARKIZIAN JIMENEZ, ALEXIS****0994* 0,2500 59/779340.9/24
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SOTES RODRIGUEZ, ANA****8880* 1,3250 59/256402.9/24
VAZQUEZ PEREZ, MARIA DEL MAR****2975* 2,1600 59/257910.9/24
VOLANTE GOMEZ, DIEGO****5366* 1,1425 59/705284.9/24
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BAEZ SEGURA, VICTOR****8134* 1,0000 59/754985.9/24
BARRANTES GIRALDEZ, ROCIO****5249* 0,9500 59/792795.9/24
CALLEJO PERIAÑEZ, EFRAIN****4837* 3,5750 59/745297.9/24
CARMONA BONO, MARIA ISABEL****8129* 0,3750 59/745390.9/24
CASTRO PEREZ, YERA****7682* 1,1000 59/785512.9/24
CERDA BERNABE, CRISTINA****0391* 1,6613 59/768777.9/24
GONZALEZ RAMOS, CESAR****3282* 0,5000 59/739026.9/24
GUERRERO GARCIA, LUCIA****0264* 0,4375 59/776761.9/24
JIMENEZ MEDINA, RAUL****2255* 1,3875 59/820192.9/24
LAX GOMEZ, JUAN CARLOS****9052* 1,4750 59/745335.9/24
LOPEZ HERNANDEZ, CARMEN****3447* 1,3750 59/795226.9/24
MEANA GONZALEZ DEL YERRO, LORENA****7332* 0,6250 59/821006.9/24
MORENO MADRID, ELENA****6211* 0,4375 59/756015.9/24
PALOMINO SANCHEZ, BEATRIZ****4469* 1,3750 59/795376.9/24
PAREJO BULLON, JOSE JOAQUIN****9062* 0,4375 59/750405.9/24
PIMENTEL ALLENDE, IVAN GONZALO****7882* 0,8125 59/780833.9/24
RODRIGUEZ TORRES, ANA ISABEL****3085* 1,2500 59/741328.9/24
ROMERO ALE, JOSE MARIA****8567* 1,0000 59/779247.9/24
SANCHEZ RIVAS, MANUEL****2296* 1,3525 59/795846.9/24
SANCHO GUTIERREZ, JOSE ALBERTO****3302* 0,9375 59/834021.9/24
SANZ GUTIERREZ, ARTURO LUIS****1863* 0,3750 59/769389.9/24
SEGOVIA URIBE, ANTONIO****8777* 0,7500 59/735016.9/24
TERAN GUTIERREZ, LORENA****7772* 0,3750 59/774003.9/24
TOBARUELA MARTIN, ISRAEL CARLOS****0503* 0,2500 59/819078.9/24
ZAFRA PABLO, JUAN CARLOS****5031* 0,7500 59/731078.9/24
ZLATKOVIC DACIC, TEODORA****5494* 0,2500 59/787319.9/24
ZUBIAURRE EIZAGUIRRE, TERESA DE JESUS****9155* 4,8600 59/820205.9/24
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0594441‐CANTO APLICADO AL ARTE DRAMÁTICOCuerpo: Especialidad:0594

AGUSTI GARMENDIA, LORE****2553* 0,2500 59/648689.9/24
CHICO RISCART, ELENA****4817* 0,3750 59/610150.9/24
CORDON COLLANTES, CLARA****8198* 1,0075 59/611060.9/24
FRONTAL MARTOS, JOSE JULIAN****8784* 0,2500 59/586833.9/24
GOGYAN PETROSYAN, SONA****3108* 0,2500 59/769372.9/24
GONZALEZ LORA, MARIA JOSE****1780* 0,6875 59/581954.9/24
MENDOZA SANCHEZ, PAULA****8012* 1,8750 59/751337.9/24
MOLINA SEPULVEDA, LAURA****7510* 0,5625 59/635659.9/24
MUÑOZ MARCHENA, MONICA****4442* 1,6200 59/693684.9/24
NUÑEZ CHAPI, MIRIAM****9701* 0,5000 59/597273.9/24
ROMERA LUZON, BLANCA ISABEL****2300* 1,2350 59/610266.9/24
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0594465‐CANTE FLAMENCOCuerpo: Especialidad:0594

AGUILAR GIL‐TORESANO, MARTA****2819* 0,5643 59/789862.9/24
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0595506‐CONSERVACIÓN Y RESTAURACIÓN DEL DOCUMENTO GRÁFICOCuerpo: Especialidad:0595

GARCIA SANZ, ALFREDO LUIS****3862* 1,2925 69/102184.9/24
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ALBA OTEROS, SANDRA****3519* 0,3125 49/245425.9/24
ALCEDO GONZALEZ, ESTHER****1380* 0,1250 49/120618.9/24
AMIGO MUÑOZ, BEATRIZ****1016* 1,1250 49/212825.9/24
BELLIDO SALVATIER, NOELIA****2659* 1,9100 49/228659.9/24
BERNAD VICENTE, JORGE****5035* 0,8750 49/214210.9/24
BLANES MUÑOZ, ELENA****1769* 0,7500 49/213493.9/24
BRIOSO DORADO, ISABEL****8898* 1,5000 49/226256.9/24
CANTOS RODRIGUEZ, MARIA ANGELES****7381* 1,4625 49/275063.9/24
CONDE SANCHEZ, VICTOR JESUS****3378* 0,8125 49/212717.9/24
DIAZ MEDRANO, MARIA DEL PILAR****4711* 2,0250 49/254436.9/24
DIAZ RODRIGUEZ, RAFAEL****5121* 0,7500 49/214596.9/24
DOMINGUEZ MARTIN, MARIA DEL CARMEN****3667* 0,6875 49/212873.9/24
FERNANDEZ GARCIA , MARIA****9586* 0,9413 49/213899.9/24
FERNANDEZ LUCENA, NEREA****1979* 0,7500 49/213492.9/24
FERNANDEZ MONTERO, VICTOR****9044* 0,6375 49/212998.9/24
FLORES MOYANO, SARA****1131* 1,6500 49/212761.9/24
FRANCO RAMIREZ, ZORAIDA****3847* 1,0750 49/229445.9/24
GARCIA MARTINEZ, ELENA****6156* 0,0000 49/214167.9/24
GARCIA MARTINEZ, NATALIA****7861* 0,8125 49/213378.9/24
GOMEZ GUTIERREZ, JUAN JOSE****0279* 4,5788 49/228964.9/24
HERNANDEZ GOMEZ, VERONICA****5441* 0,4375 49/220169.9/24
MARIN CRESPO, LAURA****4264* 1,2500 49/213934.9/24
MARQUEZ CARRILLO, ANDREA****1675* 0,5000 49/213483.9/24
MARTIN PUERTAS, JUAN PABLO****1046* 0,7500 49/212562.9/24
MARTINEZ DE LA ROSA, JORGE SEBASTIAN****9138* 0,3125 49/247180.9/24
MARTINEZ LOPEZ, SARA****9215* 1,0000 49/145418.9/24
MARTIN‐PORRO RODRIGUEZ, SANDRA****9421* 1,1250 49/230467.9/24
MARTOS SALAZAR, ALVARO****1228* 1,0125 49/214252.9/24
MATA BERRAL, BEATRIZ****9496* 0,8750 49/213548.9/24
MENDEZ GAVILAN, MARIA****2372* 0,8750 49/230981.9/24
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MIÑANA MONTAGUD, ADRIA****7847* 0,3125 49/213929.9/24
MONTEMAYOR ROMERO‐MARTIN, CARMEN****2770* 1,1250 49/213021.9/24
MORALEDA DIAZ HELLIN, MARTA****6047* 1,2500 49/209984.9/24
NAVARRO, NURIA****8268* 0,0000 49/222592.9/24
ORTEGA ANGUITA, ALICIA****7683* 0,8125 49/275090.9/24
OTERO DEL REAL, ALICIA****4924* 0,8750 49/144617.9/24
PEREZ ALBARRACIN, ANGELA****5799* 1,1250 49/216359.9/24
PEREZ MARTIN, ALICIA****6513* 1,4513 49/246730.9/24
PULIDO MORIANA, CRISTINA****4398* 0,9913 49/258257.9/24
ROJANO GALVEZ, JAVIER****4195* 1,0775 49/140501.9/24
ROJANO MOLINA, IRENE****7409* 0,9313 49/140523.9/24
RUIZ DE LA SIERRA, BLANCA****8939* 1,0000 49/274348.9/24
SAEZ RESA, MARIA ISABEL****7032* 0,0625 49/231224.9/24
SAHELICES GARRIDO‐LESTACHE, MARTA****4878* 0,3750 49/214098.9/24
SANCHEZ GARCIA, MARIA DE SETEFILLA****7328* 1,2825 49/228152.9/24
SANCHEZ MARCOS, ANA****5593* 1,0000 49/248265.9/24
SERRANO HERNANDEZ, JESUS****4772* 1,5750 49/213314.9/24
SWIDERSKA , MAGDALENA MARIA****3496* 0,9875 49/212614.9/24
TORRES RUIZ, CLAUDIA****4187* 1,1250 49/231136.9/24
UCLES LUQUE, ANGELA****4119* 1,1250 49/216653.9/24
URIARTE MENDIA, ANNE****1012* 1,4413 49/214642.9/24
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0597MU‐PRIMARIA MÚSICACuerpo: Especialidad:0597

ARMENTEROS RICO, ANGEL****8135* 0,9375 09/898212.9/24
BURGOS VALENCIANO, CLARA****1358* 1,0813 09/786073.9/24
COMIN FABREGUES, ANA****1572* 0,2500 09/595080.9/24
DE LA HERA MUÑOZ, SANDRA****2560* 3,3750 09/346589.9/24
GARCIA BARRADO, DAVID****4542* 0,5750 09/871763.9/24
GARCIA REYES, BERENICE****9410* 0,3750 09/665495.9/24
GAVIRA PEREZ, ANA****5693* 0,4375 09/624409.9/24
GOMEZ URBANO, JESUS****9861* 0,6875 09/631572.9/24
HERVAS LOPEZ, SANDRA****7986* 0,6250 09/877102.9/24
LOBATON GALLARDO, ALBA****5283* 1,9388 09/610746.9/24
MARTIN , EDUARDO****4184* 1,7500 09/898938.9/24
MARTIN BLAZQUEZ, BEATRIZ SONSOLES****3557* 1,6875 09/627530.9/24
MARTIN DOMINGUEZ, JESUS MARIA****6326* 0,7500 09/592338.9/24
MOLINERO ROMERO, CARMEN BELEN****8232* 1,1438 09/894282.9/24
MORENO RUIZ, RAUL****5093* 0,0500 09/589304.9/24
OROZCO HERREROS, TAMARA MARIA****1437* 0,6350 09/861179.9/24
REINOSO PASTOR, MARIA****8349* 1,0463 09/602926.9/24
RISCO CABANILLAS, NURIA****1397* 0,8750 09/614527.9/24
RODRIGUEZ POSE, DIEGO****9085* 0,5625 09/851423.9/24
SANCHEZ DIAZ, EDUVIGIS****8687* 0,3125 09/351137.9/24
SANCHEZ GUTIERREZ, CARMEN AZAHARA****8509* 1,5100 09/711554.9/24
VILLAR PEREZ, PAULA****5755* 0,8750 09/343243.9/24
ZAPATA RUIZ, PURIFICACION****2658* 0,8125 09/611119.9/24
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0598002‐ESTÉTICACuerpo: Especialidad:0598

AREVALO MATAS, LORENA****4519* 0,0000 59/366755.9/24
ARLANZON GRANDE, MONICA****2604* 0,3750 49/660598.9/24
BAQUERO MARTIN, MIGUEL****9163* 0,6875 49/466957.9/24
BARROSO GARCIA, MYRIAM****0898* 0,9925 59/382105.9/24
CASADO LORENTE, PABLO****5751* 0,5000 59/439695.9/24
CASTILLO CORTES, VICTOR****2130* 0,2500 59/403423.9/24
EGIDO NAVARRO, EVA****8669* 0,7500 59/263870.9/24
FERNANDEZ CRESPO, MARIA DEL CARMEN****0765* 0,3750 59/334565.9/24
FLOR GARCILLAN, RUBEN****4611* 1,6925 49/954851.9/24
GARCIA JIMENEZ, SANTIAGO****1365* 0,3750 59/059079.9/24
GRAGERA CARRASCO, CRISTIAN****8777* 1,4313 59/397994.9/24
GUTIERREZ RICO, MIRIAM****4042* 0,2500 59/171094.9/24
GUTIERREZ VALDERAS, SARA****1612* 0,8413 59/019551.9/24
HUELAMO SAEZ, ESTER****9362* 0,0000 59/021566.9/24
JARAMILLO DOMINGUEZ, RAUL****2363* 1,2275 59/258481.9/24
LANDETE TORMO, MARTA BELEN****1471* 0,9488 59/458969.9/24
LOPEZ BAJO, SILVIA****5602* 1,7438 59/058513.9/24
MARQUEZ PEREZ, MARTA****5799* 0,9750 09/338191.9/24
MARTIN MORENO, ELENA****9186* 0,4375 59/163678.9/24
MARTINEZ BERNAL, ALVARO****4709* 0,2500 59/163497.9/24
MARTINEZ BESTEIRO, MARINA****4460* 0,3750 49/770375.9/24
MARTINEZ PEREZ, ELENA****2699* 1,1675 59/266026.9/24
MOLINA ARMIÑANA, JULIA****6499* 0,2500 49/775961.9/24
MONTAÑA LEHMANN, EDURNE JOSAN****9737* 0,0000 59/198591.9/24
NAVARRETE DE DIEGO, MARTA MARIA****8084* 0,0625 09/316655.9/24
PALOMINO HERNANDEZ, MONICA CRISTINA****1439* 0,0000 59/469541.9/24
PEREZ MELLADO, MARIA****2649* 0,7500 49/635583.9/24
RODRIGUEZ CANO, IRENE****8255* 0,4900 59/232991.9/24
ROMERO LUNA, EVA MARIA****8089* 1,0563 59/308549.9/24
SANDOVAL VILLA, GEMA****1944* 1,6800 59/353600.9/24
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SANTACRUZ SANTOS, MIRIAM****7811* 0,3750 49/584771.9/24
ZAMUDIO DE LA HERA, MARTA****3610* 0,9125 59/403843.9/24
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0598004‐MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOSCuerpo: Especialidad:0598

CALVO BODAS, JUAN LUIS****1644* 0,0000 59/428272.9/24
CARRASCO CHAPARRO, JESUS****6602* 0,5000 59/308895.9/24
DACAL GOMEZ, GUILLERMO****5707* 0,2500 59/658815.9/24
DE LOS RIOS DE LOS RIOS, JORGE****9053* 0,0900 59/245251.9/24
DE LUCAS PEREZ, FRANCISCO JAVIER****0297* 0,0000 59/339954.9/24
GARRIDO CAMPOS, JESUS****5977* 0,0000 59/393746.9/24
GOMEZ UREÑA, JESUS****8986* 0,0000 59/427593.9/24
HERRERA SANCHEZ, ALESSANDRA****4900* 0,0000 59/521796.9/24
HERRERA SUAREZ, FRANCISCO JESUS****9922* 0,0000 59/585087.9/24
LOPEZ MARCHAL, ALVARO****5115* 0,0000 59/317830.9/24
MARIN IZQUIERDO, DANIEL****6627* 0,0000 59/270476.9/24
MATEOS DIAZ, JESUS****8871* 0,3250 59/693928.9/24
MATOS CORTES, RAUL****9745* 0,0000 59/611035.9/24
MORENO MARTINEZ, ANTONIO****1473* 0,0000 49/609369.9/24
MOYANO SANCHEZ, DANIEL****4785* 0,0000 59/717059.9/24
SANTOS GONZALEZ, DANIEL****9222* 0,0000 59/450980.9/24
SERRANO RAYA, LUCIA****1901* 0,7150 59/279000.9/24
TAJUELO GARCIA‐MORATO, SERGIO****0552* 0,0000 59/625417.9/24
TEJEDOR SANCHEZ, JOSE ALFONSO****8257* 0,0000 59/594036.9/24
TIZON TORNERO, ALEJANDRO****8012* 0,0000 59/487890.9/24


